

ROMANIA  
 MINISTERUL AFACERILOR INTERNE  
 DEPARTAMENTUL PENTRU SITUATII DE URGENȚĂ  
 INSPECTORATUL GENERAL PENTRU SITUATII DE URGENȚĂ  
 INSPECTORATUL PENTRU SITUATII DE URGENȚĂ  
 "BISTRIȚA" AL JUD. BISTRIȚA-NĂSĂUD



COMPARTIMENTUL ACHIZITII PUBLICE

Anexa 1 la P.A.A.P. la nr. 4550050

APROB  
 INSPECTOR ȘEF

Col. dr.ing. FLOREA CONSTANTIN

Situatia privind achizițiile directe ce se prognozează a se efectua în anul 2022 actualizat conform bugetului nr. 5134/23.12.2022

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
<b>ART. BUG. 20.01.01</b>										
1	REGISTRU EVIDENTA ACTE PERSONALE	22800000-8	BUC	2	66	132,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
2	PLIC A5	22800000-8	BUC	500	0,25	125,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
3	TEXTMARKER 8 BUC/SET	30192000-1	SET	10	19,33	193,30	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
4	PLASTELINA	30192000-1	CUT	5	3,28	16,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
5	INDEX AUTOADEZIV 12X44MM PLASTIC	30192000-1	BUC	25	1,6	40,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
6	RIGLA 15 CM	30192000-1	BUC	30	0,52	15,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
7	RIGLA 30 CM	30192000-1	BUC	30	0,92	27,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
8	BIBLIORAFT PLASTIFIAT ROSU	30192000-1	BUC	40	6,05	242,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
9	CREION MECANIC 0,5 MM ROSU	30192000-1	BUC	15	9,24	138,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
10	CREION MECANIC 0,5 MM ALBASTRU	30192000-1	BUC	10	9,24	92,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
11	CREION MECANIC 0,7 MM ROSU	30192000-1	BUC	10	9,24	92,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
12	CREION MECANIC 0,7 MM ALBASTRU	30192000-1	BUC	5	9,66	48,30	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
13	MINA CREION MECANIC 0,7 MM	30192000-1	CUT	20	2,77	55,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
14	MINA CREION MECANIC 0,5 MM	30192000-1	CUT	40	2,77025	110,81	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
15	REZERVA PIX ALBASTRA	30192000-1	BUC	200	0,37	74,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
16	MARKER PERMANENT NEGRU 1,0 MM	30192000-1	BUC	15	3,87	58,05	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
17	MARKER PERMANENT NEGRU 0,7 MM	30192000-1	BUC	15	3,87	58,05	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
18	BRATARI TYVEK 3/4" -ROSU, GALBEN, NEGRU, VERDE, ALBASTRU	30191140-7	BUC	2500	0,16	400,00	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directa
19	HARTIE COPIATOR A4	30197642-8	TOP	145	21,43	3.107,35	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directa
20	CLIPS METALIC 32MM	30192000-1	CUTIE	3	4,92	14,76	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
<b>TOTAL ART. BUG. 20.01.01</b>					fara T.V.A.	<b>5.042,02</b>				
					cu T.V.A.	<b>6.000,00</b>				
<b>ART. BUG. 20.01.02</b>										
1	ODORIZANT WC BILA	39831240-0	BUC	31,00	4,25	131,75	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
2	BURETE 10/SET	39831240-0	BUC	20,00	6,5	130,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
3	HARTIE IGINICA 3 STRATURI 12/set alba	39831240-0	BUC	23,00	43	989,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
4	DETERGENT LICHID 3 L 60 SPALARI	39831240-0	BUC	7,00	39	273,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
5	LAVETE MICRO 3/SET	39831240-0	BUC	16,00	6,5	104,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
6	DETERGENT PARDOSEA 1L	39831240-0	BUC	30,00	9,41	282,30	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
7	SAPUN LICHID 1L	39831240-0	BUC	30,00	6,5	195,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
8	MOP BUMBAC 250 G	39831240-0	BUC	50,00	3,7	185,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
9	PROSOP HARTIE 350 FOI	39831240-0	BUC	31,00	5,89	182,59	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
10	COADA LEMN	39831240-0	BUC	20,00	2,35	47,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
11	ODORIZANT WC BILA	39831240-0	BUC	48,00	4,25	204,00	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directa
12	DETERGENT LICHID 3 L 60 SPALARI	39831240-0	BUC	7,00	39	273,00	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directa
13	HARTIE IGINICA 3 STRATURI 12/set alba 300g	39831240-0	BUC	28,00	43	1.204,00	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directa
14	DETERGENT PARDOSEA 1L	39831240-0	BUC	49,00	9,41	461,09	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directa
15	SOLUTIE UNIVERSALA 500 ML OB.SAMITARE	39831240-0	BUC	30,00	5,4	162,00	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directa
16	SAPUN LICHID 1L	39831240-0	BUC	30,00	6,5	195,00	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directa
17	SACI MENAJERI 35 L	39831240-0	BUC	100,00	2	200,00	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directa
18	SOLUTIE DEZINFECTANT WC 750 ML	39831240-0	BUC	29,00	7,1	205,90	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directa
19	PROSOP HARTIE 350 FOI	39831240-0	BUC	50,00	5,89	294,50	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directa
20	SOLUTIE GEAM 500 ML CU POMPITA	39831240-0	BUC	30,00	5,4	162,00	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directa
21	ODORIZANT WC BILA	39830000-9	BUC	50,00	4,25	212,50	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directa
22	DETERGENT LICHID 3 L 60 SPALARI	39830000-9	BUC	7,00	39	273,00	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directa
23	HARTIE IGINICA 3 STRATURI 12/set alba 300g	39830000-9	BUC	24,00	43	1.032,00	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directa

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
24	DETERGENT PARDOSEA 950 ml	39830000-9	BUC	50,00	9,41	470,50	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
25	SOLUTIE UNIVERSALA 500 ML OB.SAMITARE	39830000-9	BUC	18,00	5,4	97,20	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
26	SAPUN LICHID 1L	39830000-9	BUC	20,00	6,5	130,00	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
27	SOLUTIE DEZINFECTANT WC 750 ML	39830000-9	BUC	20,00	7,1	142,00	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
28	SOLUTIE GEAM 500 ML CU POMPITA	39830000-9	BUC	30,00	5,4	162,00	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
29	ODORIZANT WC BILA	39830000-9	BUC	40,00	4,25	170,00	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
30	DETERGENT LICHID 3 L 60 SPALARI	39830000-9	BUC	7,00	42,5	297,50	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
31	HARTIE IGINICA 3 STRATURI 12/set alba 350g	39830000-9	SET	12,00	68	816,00	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
32	DETERGENT PARDOSEA 950 ml	39830000-9	BUC	50,00	7,9	395,00	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
33	SOLUTIE UNIVERSALA 500 ML OB.SAMITARE	39830000-9	BUC	20,00	5,7	114,00	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
34	SAPUN LICHID 1L CU POMPITA	39830000-9	BUC	20,00	7,1	142,00	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
35	SOLUTIE DEZINFECTANT WC 750 ML	39830000-9	BUC	20,00	6,5	130,00	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
36	LAVETA UMEDA 3/SET	39830000-9	SET	20,00	2,5	50,00	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
37	MATURA PLASTIC	39830000-9	BUC	21,00	3,9	81,90	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
38	PROSOP HARTIE 350 FOI	39830000-9	BUC	40,00	6,95	278,00	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
39	DEZINFECTANT SUPRAFETE (CLOR) 4L	39830000-9	BUC	4,00	11,6	46,40	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
40	HARTIE IGIENICA 2 STRATURI 12 BUC/BAX	39831240-0	BUC	34,00	49,94	1.698,06	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
41	ODORIZANT WC BILA	39831240-0	BUC	81,00	4,5	364,50	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
42	DETERGENT LICHID 3 L 60 SPALARI	39831240-0	BUC	14,00	42,5	595,00	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
43	DETERGENT PARDOSEA 950 ml	39831240-0	BUC	100,00	8,2	820,00	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
44	SOLUTIE UNIVERSALA 500 ML OB.SAMITARE	39831240-0	BUC	40,00	5,7	228,00	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
45	SAPUN LICHID 1L CU POMPITA	39831240-0	BUC	40,00	7,1	284,00	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
46	SOLUTIE DEZINFECTANT WC 750 ML	39831240-0	BUC	43,00	6,5	279,50	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
47	SAC MENAJER 35 L	39831240-0	BUC	115,00	2	230,00	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
48	SOLUTIE GEAM 500 ml	39831240-0	BUC	24,00	5,4	129,60	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
49	PROSOP HARTIE 350 FOI	39831240-0	BUC	60,00	6,95	417,00	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
50	ODORIZANT WC BILA	39831240-0	BUC	50,00	4,5	225,00	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
51	DETERGENT LICHID 3 L 60 SPALARI	39831240-0	BUC	20,00	42,5	850,00	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
52	SOLUTIE UNIVERSALA 500 ML OB.SANITARE	39831240-0	BUC	40,00	6,5	260,00	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
53	SAPUN LICHID 1L CU POMPITA	39831240-0	BUC	31,00	7,1	220,10	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
54	HARTIE IGIENICĂ 3 STRATURI 12BUC/SET ALBA	39831240-0	BUC	16,00	54,8	876,80	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
55	BURETE 10/SET	39831240-0	BUC	20,00	2,3	46,00	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
56	PROSOP HARTIE 350 FOI	39831240-0	BUC	30,00	6,95	208,50	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
57	LAVETE MICRO 3/SET	39831240-0	BUC	15,00	6,5	97,50	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
58	MOP BUMBAC	39831240-0	BUC	10,00	3,99	39,90	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
59	DEZINFECTANT CLOR 1L	39831240-0	BUC	20,00	3,99	79,80	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
60	CREMA CURATAT SUPRAFETE 500ML	39831240-0	BUC	20,00	6,5	130,00	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
61	GALEATA CU STORCĂTOR 12 L	39831240-0	BUC	10,00	12	120,00	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
62	SACI MENAJ NEGRI 60L 10BUC/SET	39831240-0	SET	50,00	2,2	110,00	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
63	SACI MENAJ NEGRI 120 L 10BUC/SET	39831240-0	SET	30,00	3,2	96,00	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
64	ODORIZANT WC BILA	39831240-0	BUC	70,00	4,5	315,00	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
65	DETERGENT LICHID 3 L 60 SPALARI	39831240-0	BUC	8,00	42,5	340,00	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
66	HARTIE IGINICA 3 STRATURI 12/set alba 350g	39831240-0	SET	10,00	54,8	548,00	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
67	DETERGENT PARDOSEA 950 ml	39831240-0	BUC	100,00	5,7	570,00	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
68	MATURA PLASTIC	39831240-0	BUC	30,00	3,99	119,70	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
69	MOP BUMBAC	39831240-0	BUC	30,00	3,99	119,70	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
70	CLOR 1L	39831240-0	BUC	50,00	3,99	199,50	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
71	COADA LEMN	39831240-0	BUC	30,00	2,38	71,40	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
72	SOLUTIE GEAM 500 ml	39831240-0	BUC	100,00	8,2	820,00	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
73	PROSOP HARTIE 350 FOI	39831240-0	BUC	36,00	6,95	250,20	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
74	ODORIZANT WC BILA	39831240-0	BUC	71,00	4,4982	319,37	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
75	DETERGENT LICHID 3 L 60 SPALARI	39831240-0	BUC	7,00	42,6	298,20	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
76	HARTIE IGINICA 3 STRATURI 12/set alba 350g	39831240-0	SET	20,00	54,8	1.096,00	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
77	DETERGENT PARDOSEA 950 ml	39831240-0	BUC	70,00	10,5	735,00	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
78	SAPUN LICHID 1L CU POMPITA	39831240-0	BUC	30,00	7,5	225,00	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
79	MOP BUMBAC	39831240-0	BUC	30,00	3,99	119,70	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
80	SOLUTIE CURATAT 500 ml	39831240-0	BUC	40,00	6,5	260,00	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
81	SOLUTIE DEZINFECTANT WC	39831240-0	BUC	40,00	6,9	276,00	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directa
82	SOLUTIE UNIVERSALA FAIANTA CU POMPITA 750 ml	39831240-0	BUC	40,00	12,5	500,00	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directa
83	PROSOP HARTIE 350 FOI	39831240-0	BUC	48,00	7,95	381,60	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directa
84	DETERGENT LICHID 3,5 litri 70 SPALARI	39831240-0	BUC	11,00	49,8	547,80	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directa
85	HARTIE IGINICA 3 STRATURI 12/set alba 350g	39831240-0	SET	20,00	47,9	958,00	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directa
86	DETERGENT PARDOSEA 950 ml	39831240-0	BUC	46,00	10,5	483,00	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directa
87	SAPUN LICHID 1L CU POMPITA	39831240-0	BUC	20,00	7,5	150,00	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directa
88	PROSOP HARTIE 350 FOI	39831240-0	BUC	48,00	7,95	381,60	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directa
89	SITA ODORIZANTA PTR PISOAR 2 BUC/SET	33711640-5	SET	25,00	33,55	838,75	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directa
90	SAC MENAJER 35 L	39831240-0	buc	1,00	2,19	2,19	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
<b>TOTAL ART. BUG. 20.01.02</b>					<b>fara T.V.A.</b>	<b>30.252,10</b>				
					<b>cu T.V.A.</b>	<b>36.000,00</b>				
<b>ART. BUG. 20.01.03</b>										
1	TUB LED 1200 MM 18W/6500K	31681410-0	BUC	39,00	14,31	558,09	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directa
2	TUB LED 1200 MM 18W 230V 6400K	31681410-0	BUC	7,00	15,60	109,20	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directa
3	TUB LED 600 MM 9W/6500K	31681410-0	BUC	75,00	13,09	981,75	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directa
4	TUB LED 60 CM 9W 230V 6400K	31681410-0	BUC	25,00	10,39	259,75	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directa
5	BEC LED 230V E27 10W 2700K	31681410-0	BUC	10,00	3,09	30,90	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directa
6	BEC LED 230V E27 10W 6400K	31681410-0	BUC	20,00	6,56	131,20	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directa
7	BEC LED T8 18W 230V 1200CM 6400K	31681410-0	BUC	50,00	15,54	777,00	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directa
8	BEC LED T8 9W 230V 60CM 6400K	31681410-0	BUC	31,00	10,28	318,68	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directa
9	TUB SMD LED T818W 230 V 1200CM 6400K	31681410-0	BUC	270,00	15,56	4.201,20	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directa
10	TUB LED T8 9W, 230V, 600MM, 6500K	31681410-0	BUC	83,00	13,09	1.086,47	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directa
11	TUB LED SMD T8 9W, 230V, 60 CM, 6400K	31681410-0	BUC	100,00	10,39	1.039,00	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directa
<b>TOTAL BECURI</b>						<b>9.493,24</b>				
1	LEMN DE LUCRU <24 CM FAG(lemn ptr.incalzire)	03410000-7	MC	40,00	355,00	14.200,00	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directa
2	LEMN DE FOC FAG (lemn ptr.incalzire)	03410000-7	MC	40,00	335,00	13.400,00	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directa
<b>TOTAL LEMN FOC</b>						<b>27.600,00</b>				
1	FURNIZARE GAZE NATURALE (FUI)	09123000-7	BUC	1,00	877,68	877,68	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directa
2	FURNIZARE GAZE NATURALE (FUI)	09123000-7	BUC	1,00	1.736,76	1.736,76	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directa
3	FURNIZARE GAZE NATURALE (FUI)	09123000-7	BUC	1,00	10.654,77	10.654,77	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directa
4	FURNIZARE GAZE NATURALE (FUI)	09123000-7	BUC	1,00	20.960,98	20.960,98	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directa
<b>TOTAL FURNIZARE GAZE NATURALE</b>						<b>34.230,19</b>				
<b>TOTAL ART. BUG. 20.01.03</b>					<b>fara T.V.A.</b>	<b>71.323,43</b>				
					<b>cu T.V.A.</b>	<b>82.998,88</b>				
<b>ART. BUG. 20.01.04</b>										
1	APA CANAL	44161200-8	buc	1	3340,11	3340,11	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	Achiziție directa
2	APA CANAL	44161200-8	buc	1	3633,48	3633,48	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	Achiziție directa
3	APA CANAL	44161200-8	buc	1	2803,65	2803,65	Bugetul de stat	Martie	Martie	Achiziție directa
4	APA CANAL	44161200-8	buc	1	2094,81	2094,81	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	Achiziție directa
5	APA CANAL	44161200-8	buc	1	7197,25	7197,25	Bugetul de stat	Mai	Mai	Achiziție directa
6	APA CANAL	44161200-8	buc	1	5171,85	5171,849	Bugetul de stat	IUNIE	IUNIE	Achiziție directa
7	APA CANAL	44161200-8	buc	1	5909,61	5909,61	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	Achiziție directa
8	APA CANAL	44161200-8	buc	1	3830,58	3830,58	Bugetul de stat	August	August	Achiziție directa
9	APA CANAL	44161200-8	buc	1	6016,9	6016,9	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	Achiziție directa
10	APA CANAL	44161200-8	buc	1	6964,03	6964,03	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	Achiziție directa
11	APA CANAL	44161200-8	buc	1	5794,46	5794,46	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	Achiziție directa
12	APA CANAL	44161200-8	buc	1	5613,58	5613,58	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Noiembrie	Achiziție directa
10	SALUBRITATE	90511200-4	buc	1	1.868,00	1.868,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	Achiziție directa
11	SALUBRITATE	90511200-4	buc	1	3.767,00	3.767,00	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	Achiziție directa
12	SALUBRITATE	90511200-4	buc	1	1.899,00	1.899,00	Bugetul de stat	Martie	Martie	Achiziție directa
13	SALUBRITATE	90511200-4	buc	1	1.899,00	1.899,00	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	Achiziție directa

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
14	SALUBRITATE	90511200-4	buc	1	1.899,00	1.899,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	Achiziție directă
15	SALUBRITATE	90511200-4	buc	1	1.899,00	1.899,00	Bugetul de stat	IUNIE	iunie	Achiziție directă
16	SALUBRITATE	90511200-4	buc	1	1.899,00	1.899,00	Bugetul de stat	IULIE	iulie	Achiziție directă
17	SALUBRITATE	90511200-4	buc	1	1.899,00	1.899,00	Bugetul de stat	August	august	Achiziție directă
18	SALUBRITATE	90511200-4	buc	1	1.899,00	1.899,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	Achiziție directă
19	SALUBRITATE	90511200-4	buc	1	1.899,00	1.899,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	Achiziție directă
20	SALUBRITATE	90511200-4	buc	1	1.899,00	1.899,00	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	Achiziție directă
21	SALUBRITATE	90511200-4	buc	1	1.899,00	1.899,00	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
22	SALUBRITATE	90511200-4	BUC	1	1,36	1,36	Bugetul de stat	IANUARIE	Decembrie	Achiziție directă
TOTAL APA CANAL+SALUBRITATE						82.996,67				
1	SERVICII VIDANJARE APA UZATA NEPERICULOASĂ	90641000-2	buc	1	2.750,00	2.750,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	Achiziție directă
TOTAL VIDANJARE APA UZATA NEPERICULOASA						2.750,00				
TOTAL ART.BUG.20.01.04					fara T.V.A	85746,67				
					cu T.V.A	91.000,00				
ART. BUG. 20.01.05										
1	ULEI 10W40 20 L	09211100-2	buc	3,00	464,20	1.392,60	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
2	ULEI MOTOR DACIA LOGAN 900 SXR 5W40 5L	09211100-2	buc	2,00	96,64	193,28	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
3	ULEI MOTOR 5W30 1 L	09211100-2	buc	20,00	48,74	464,20	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
4	ULEI MOTOR DACIA DUSTER 5W30 5 L	09211100-2	buc	2,00	236,97	473,94	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
5	ULEI TRANSISIE T90EP 20l	09211100-2	buc	1,00	246,22	246,22	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
6	ULEI MOTOR 15W40 20l	09211100-2	buc	2,00	387,60	775,20	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
7	ULEI MOTOR 10W40 20l	09211100-2	buc	3,00	464,20	1.392,60	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
8	ULEI MOTOUTILAJE 10W30 1L	09211100-2	buc	6,00	29,50	177,00	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
9	ULEI DIFERENTIAL 1L	09211000-1	buc	6,00	222,69	1.336,14	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
10	ULEI MOTOR 5W-30 EDGE 1 L	09211000-1	buc	8,00	57,14	457,12	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
11	ULEI MOTOR 5W-30 5L	09211000-1	buc	1,00	124,37	124,37	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
12	ULEI MOTOR 10W-40 20L	09211000-1	buc	1,00	105,04	105,04	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
13	ULEI MOTOR 5W-40 4L	09211000-1	buc	1,00	495,79	495,79	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
14	ULEI DIESEL 10W-40 5L	09211000-1	buc	1,00	180,68	180,68	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
15	ULEI 5W-40 1L	09211000-1	buc	1,00	54,60	54,60	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
16	ULEI SPECIAL 10W-40 5L	09211000-1	buc	2,00	90,76	181,52	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
17	ULEI 5W30 5L	09211000-1	buc	2,00	209,25	418,49	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
18	ULEI OW-30 504/507.00 1L	09211000-1	buc	10,00	42,02	420,20	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
19	ULEI 5W-30 1L	09211000-1	buc	10,00	45,38	453,78	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
20	ULEI 5W-40 1L	09211000-1	buc	10,00	31,93	319,33	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
21	ULEI 10W-40 20 L	09211000-1	buc	4,00	550,42	2.201,68	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
22	ULEI 15W-40 20L	09211000-1	buc	1,00	470,58	470,58	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
TOTAL ART. BUG. 20.01.05					fara T.V.A.	12.334,36				
					cu T.V.A.	14.677,89				
ART. BUG. 20.01.06										
1	Proiector dreapta față	34330000-9	BUC	1,00	487,40	487,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	Set motor Raba	34330000-9	SET	1,00	3.142,86	3.142,86	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
3	Set garnituri motor	34330000-9	SET	1,00	376,47	376,47	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
4	Supapă refulare aer	34330000-9	BUC	1,00	1.219,33	1.219,33	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
5	PLACA PORTSUPAPE COMPRESOR MIK2400	34312200-9	BUC	1,00	63,03	63,03	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
6	BUJIE GX 100	34330000-9	BUC	3,00	23,53	70,59	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
7	Kit montaj 8030043	34300000-0	BUC	1,00	42,02	42,02	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
8	Întinzător curea 534048110	34300000-0	BUC	1,00	171,43	171,43	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
9	Rola ghidare 532010810	34300000-0	BUC	1,00	71,43	71,43	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
10	Curea transmisie 6PK2264CT	34300000-0	BUC	1,00	84,03	84,03	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
11	Rolă ghidare 532016010	34300000-0	BUC	2,00	33,61	67,23	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
12	FURTUN MOTORINA DN 19	44165100-5	M	5,00	37,00	185,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
13	PISTOL SLIMLINE 2 3M.0	42124211-6	BUC	1,00	875,00	875,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
14	SUPAPA AER MULTISISTEM	42131142-3	BUC	1,00	987,40	987,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
15	PRELUNGITOR VALVA	42131142-3	BUC	10,00	13,45	134,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
16	PAPUC BORNA	42131142-3	BUC	10,00	6,72	67,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
17	Centuri cu catarama	34300000-0	BUC	5,00	14,29	71,43	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
18	Lampa gabarit lateral autocamion	34300000-0	BUC	6,00	17,65	105,88	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
19	Lampa de gabarit pt.remorca stg/dr	34300000-0	BUC	1,00	81,51	81,51	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
20	Proiector 6 leduri	34300000-0	BUC	2,00	34,46	68,91	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
21	Proiector 9 leduri	34300000-0	BUC	2,00	34,46	68,91	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
22	Contact general mini	34300000-0	BUC	2,00	37,82	75,63	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
23	Contact general mare	34300000-0	BUC	2,00	26,89	53,78	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
24	Antigel iarna DRIVEMAX tipD 1L	34300000-0	BUC	5,00	13,45	67,23	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
25	Filtru ulei W 7052	34300000-0	BUC	1,00	37,82	37,82	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
26	Șurub de golire baie cu oring M14 x 1.5 x 18	34300000-0	BUC	2,00	16,81	33,61	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
27	Filtru combustibil WK 8058	34300000-0	BUC	1,00	116,81	116,81	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
28	Filtru ulei W7050	34300000-0	BUC	3,00	29,41	88,24	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
29	Filtru polen FP 2842	34300000-0	BUC	1,00	70,59	70,59	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
30	Filtru aer C 32 191	34300000-0	BUC	1,00	37,82	37,82	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
31	Set placuțe frână față 13046072862	34300000-0	BUC	3,00	428,57	1.285,71	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
32	Set placuțe frână față	34300000-0	BUC	1,00	283,19	283,19	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
33	Discuri frana fata	34300000-0	BUC	2,00	236,98	473,95	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
34	Set Placute frana fata	34300000-0	BUC	1,00	159,66	159,66	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
35	Set placute frana spatate	34300000-0	BUC	1,00	151,26	151,26	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
36	Discuri frana fata	34300000-0	BUC	2,00	168,07	336,13	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
37	Discuri frana spatate	34300000-0	BUC	2,00	201,68	403,36	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
38	BEC PLUSLINE 1000W 189 MM	31531000-7	BUC	4,00	59,38	237,52	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
39	MODUL AVERTIZARE M36 AUTOSPECIALA 12-30V	31620000-8	SET	3,00	379,66	1.138,98	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
40	PIESA DE SCHIMB MODUL LED SUPRAFATA AUTOSPECIALA INCENDIU 911 SIGNAL	31620000-8	SET	2,00	454,00	908,00	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
41	SET CAPAC PRIZA DEFA	34913000-0	BUC	6,00	35,00	210,00	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
42	Garnitură PMG M12	44165100-5	buc	1,00	1,90	1,90	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
43	Cot pneumatic EX-OL 1/4	44165100-5	buc	1,00	9,00	9,00	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
44	Niplu TN 92GG-06L4-1/4	44165100-5	buc	1,00	8,50	8,50	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
45	Racord CZ 64630814	44165100-5	buc	1,00	15,50	15,50	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
46	Racord DKR DN 20 1" +BNS 1 TE DN 10	44165100-5	buc	2,00	53,70	107,40	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
47	Piuliță fixă MAMA-MAMA 1"	44165100-5	buc	1,00	42,50	42,50	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
48	Garnitura cupru 1"	44165100-5	buc	6,00	3,80	22,80	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
49	Racord DKR DN 20 3/4+BNS 2 SN DN 20	44165100-5	buc	1,00	31,00	31,00	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
50	Niplu legătură 3/4-3/4	44165100-5	buc	1,00	12,90	12,90	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
51	Racord AGR DN 20 1" +BNS 4 SH DN 20	44165100-5	buc	1,00	58,00	58,00	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
52	Garnitură PMG M12	44165100-5	buc	1,00	3,70	3,70	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
53	Furtun LOONG KOMP DN 8	44165100-5	buc	0,80	12,00	9,60	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
54	Colier SX 8-12	44165100-5	buc	2,00	1,80	3,60	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
55	Furtun 1 SN DN 6 DKOL/DKOL M 14 - 2000	44165100-5	buc	1,00	62,50	62,50	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
56	Pompă spălare parbriz	34300000-0	buc	1,00	57,14	57,14	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
57	Tijă legătură timonerie	34300000-0	buc	1,00	180,67	180,67	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
58	Selector viteze	34300000-0	buc	1,00	1.840,34	1.840,34	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
59	Capac vas spălător parbriz	34300000-0	buc	1,00	63,03	63,03	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
60	Contragreutate timonerie cutie viteze	34300000-0	buc	1,00	294,12	294,12	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
61	Șurub roată	34300000-0	buc	24,00	12,61	302,52	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
62	Telescop hayon	34300000-0	buc	2,00	189,08	378,15	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
63	Filtru Ulei	34300000-0	buc	1,00	25,21	25,21	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
64	Filtru polen	34300000-0	buc	1,00	42,02	42,02	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
65	Filtru motorină	34300000-0	buc	1,00	265,55	265,55	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
66	Bujie	34300000-0	buc	3,00	12,61	37,82	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
67	Set ștergător	34300000-0	buc	1,00	75,61	75,61	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
68	Carenaj dreapta față	34300000-0	buc	1,00	73,11	73,11	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
69	Element închidere dreapta față	34300000-0	buc	1,00	25,21	25,21	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
70	Dispensar	34330000-9	buc	1,00	67,21	67,21	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă



Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
71	Tub admisie	34330000-9	buc	2,00	37,82	75,64	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
72	Camera roată	34330000-9	buc	4,00	94,96	379,84	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
73	Far Stânga	34330000-9	buc	1,00	840,34	840,34	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
74	Colț bară stânga	34330000-9	buc	1,00	235,30	235,30	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
75	Senzor frână mână	34330000-9	buc	2,00	183,19	366,38	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
76	Bendix 2030	34913000-0	buc	1,00	184,87	184,87	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
77	Robinet 1" 1/2 IE	44411100-5	buc	1,00	77,31	77,31	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
78	RADIATOR GENERATOR KIPOR KDE12EA	42000000-6	buc	1,00	850,00	850,00	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
79	Ansamblu manetă cu husă, nucă, selector viteze	34300000-0	buc	1,00	1.563,03	1.563,03	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
80	Ornament consolă centrală	34300000-0	buc	1,00	96,64	96,64	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
81	Set cabluri timonerie	34300000-0	buc	1,00	310,92	310,92	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
82	Arc spate stg/dr foie	34300000-0	buc	2,00	756,30	1.512,60	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
83	Senzor presiune evacuare gaze	34300000-0	buc	1,00	100,84	100,84	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
84	Bucșă bară stabilizatoare față	34300000-0	buc	2,00	50,42	100,84	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
85	Kit protecție amortizor față	34300000-0	buc	1,00	75,63	75,63	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
86	Rulment flanșă amortizor față	34300000-0	buc	2,00	42,02	84,04	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
87	BOBINA INDUCTIE MOTOPOMPA	34913000-0	buc	2,00	51,26	102,52	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
88	Set rulment roată spate dreapta	39831500-1	buc	1,00	310,92	310,92	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
89	Filtru combustibil	39831500-1	buc	1,00	176,47	176,47	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
90	Filtru ulei	39831500-1	buc	1,00	46,22	46,22	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
91	Senzor presiune -evacuare gaze, turbo	39831500-1	buc	1,00	193,28	193,28	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
92	Măner interior deschidere capotă	39831500-1	buc	1,00	50,42	50,42	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
93	Curea transmisie cu caneluri	39831500-1	buc	1,00	58,82	58,82	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
94	Cataramă centură siguranță dreapta față	39831500-1	buc	1,00	331,95	331,95	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
95	Bridă arc spate	39831500-1	buc	4,00	71,43	285,71	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
96	Placă arc spate	39831500-1	buc	2,00	113,45	226,89	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
97	Piuliță bridă arc spate	39831500-1	buc	8,00	12,61	100,84	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
98	Bucșă bară stabilizatoare spate	39831500-1	buc	2,00	54,62	109,24	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
99	Carburator tip Koshin	44423000-1	buc	1,00	378,15	378,15	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
100	Bujie	44423000-1	buc	2,00	10,13	20,26	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
101	Unitate preparare aer	44423000-1	buc	1,00	96,64	96,64	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
102	Rulment 6203Ddw	44423000-1	buc	1,00	10,08	10,08	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
103	Bujie	44423000-1	buc	2,00	10,08	20,16	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
104	Adaptor (prelungitor) 1" - 3/4"	44423000-1	buc	1,00	168,07	168,07	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
105	Set ștergătoare	34330000-9	buc	1,00	112,61	112,61	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
106	Bec T42W poziție	34330000-9	buc	10,00	5,04	50,42	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
107	Filtru combustibil	34330000-9	buc	1,00	100,84	100,84	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
108	Filtru ulei	34330000-9	buc	1,00	41,18	41,18	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
109	Filtru aer (polen)	34330000-9	buc	1,00	65,55	65,55	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
110	Filtru aer (motor)	34330000-9	buc	1,00	63,87	63,87	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
111	Set plăcuțe frână spate	34330000-9	buc	2,00	250,42	500,84	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
112	Kit protecție amortizor față stg/dr set	34330000-9	buc	1,00	106,72	106,72	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
113	Rulment amortizor față stg/dr	34330000-9	buc	2,00	164,71	329,41	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
114	Amortizor față stg/dr	34330000-9	buc	2,00	406,73	813,45	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
115	Filtru combustibil	34330000-9	buc	1,00	100,84	100,84	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
116	Filtru ulei	34330000-9	buc	1,00	41,18	41,18	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
117	Filtru aer (polen)	34330000-9	buc	1,00	65,55	65,55	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
118	Filtru aer (motor)	34330000-9	buc	1,00	63,87	63,87	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
119	Bec 8GA002071-251 gabarit	34330000-9	buc	10,00	5,04	50,42	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
120	Set plăcuțe frână față	34330000-9	buc	1,00	184,87	184,87	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
121	Bec H3 24V 70 W	34330000-9	buc	1,00	26,87	26,87	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
122	Siguranță 150A	34330000-9	buc	2,00	27,73	55,46	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
123	BOBINA APRINDERE PTR.GENERATOR CURENT	34913000-0	buc	1,00	611,84	611,84	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
124	ROLA GHIDAJ WARN 5742	34300000-0	buc	1,00	322,67	322,67	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
125	CABLU OTEL WARM 38314	34300000-0	buc	1,00	1.548,87	1.548,87	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
126	PROIECTOR IVECO TRAKKER	31521000-4	buc	1,00	63,03	63,03	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
127	SENZOR ABS	31521000-4	buc	1,00	105,05	105,05	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
128	LAMPA GABARIT IVECO	31521000-4	buc	2,00	48,74	97,48	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
129	Set ștergătoare	34330000-9	buc	1,00	121,85	121,85	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
130	Bloc de lumini cu proiectoare	34330000-9	buc	1,00	308,40	308,40	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
131	Set plăcuțe frână spate	34330000-9	buc	1,00	54,62	54,62	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
132	Filtru aer	34330000-9	buc	1,00	251,56	251,56	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
133	DOP REZERVOR ULEI HIDRAULIC PTR ECHIPAMENT HOLMATRO 150.013.442	34913000-0	buc	1,00	250,00	250,00	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
134	Senzor volantă	34300000-0	buc	1,00	46,22	46,22	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
135	Garnitură întecooler 3CO145117	34300000-0	buc	1,00	29,41	29,41	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
136	Garnitură întecooler 3CO145117F	34300000-0	buc	4,00	29,41	117,65	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
137	Pompă apă suplimentară	34300000-0	buc	1,00	231,09	231,09	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
138	Convertor presiune	34300000-0	buc	1,00	294,12	294,12	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
139	Senzor presiune supraalimentare	34300000-0	buc	1,00	96,64	96,64	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
140	Senzor de temperatură exterioara	34300000-0	buc	1,00	109,24	109,24	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
141	Pompă apă adițională	34300000-0	buc	1,00	731,09	731,09	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
142	Colier între turbina și catalizator	34300000-0	buc	1,00	134,45	134,45	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
143	Inel etanșare	34300000-0	buc	1,00	58,82	58,82	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
144	Geam culisant dr.	34300000-0	buc	1,00	785,71	785,71	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
145	Senzor nivel ulei	34300000-0	buc	1,00	298,32	298,32	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
146	FILTRU AER c1196/2	34330000-9	buc	1,00	154,62	154,62	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
147	FILTRU AER C261005	34330000-9	buc	1,00	172,27	172,27	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
148	FILTRU AER SECUNDAR	34330000-9	buc	1,00	79,83	79,83	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
149	FILTRU ULEI	34330000-9	buc	1,00	37,82	37,82	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
150	FILTRU COMBUSTIBIL	34330000-9	buc	1,00	42,86	42,86	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
151	SET STERGATOARE	34330000-9	buc	1,00	103,36	103,36	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
152	SET PLACUTE FRANA FATA	34330000-9	buc	1,00	226,89	226,89	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
153	SENZOR UZURA PLACUTE FRANA	34330000-9	buc	1,00	16,81	16,81	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
154	BEC h7 12Vx 55W	34330000-9	buc	10,00	16,81	168,07	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
155	BEC t4w 12Vx4W	34330000-9	buc	10,00	1,68	16,81	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
156	FILTRU COMBUSTIBIL	34330000-9	buc	3,00	134,45	403,35	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
157	FILTRU AER	34330000-9	buc	5,00	46,22	231,10	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
158	FILTRU POLEN	34330000-9	buc	7,00	79,83	558,81	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
159	SET PLACUTE FRANA FATA	34330000-9	buc	1,00	184,03	184,03	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
160	SET PLACUTE FRANA SPATE	34330000-9	buc	6,00	421,85	2.531,10	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
161	DISC FRANA	34330000-9	buc	2,00	344,54	689,08	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
162	DISC FRANA FAȚĂ	34330000-9	buc	2,00	243,70	487,40	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
163	DISC FRANA SPATE	34330000-9	buc	2,00	168,07	336,14	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
164	SET STERGATOARE	34330000-9	buc	1,00	23,53	23,53	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
165	RULMENT ROATA KIT	34330000-9	buc	1,00	184,87	184,87	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
166	PIVOT	34330000-9	buc	2,00	63,03	126,06	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
167	SENZOR ABS	34330000-9	buc	1,00	84,03	84,03	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
168	INEL ABS	34330000-9	buc	1,00	33,61	33,61	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
169	SET STERGATOARE	34330000-9	buc	5,00	25,21	126,05	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
170	FILTRU DESECATOR	34330000-9	buc	1,00	145,38	145,38	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
171	FILTRU COMBUSTIBIL	34330000-9	buc	1,00	63,33	63,33	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
172	FILTRU ULEI	34330000-9	buc	1,00	31,09	31,09	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
173	PREFILTRU CARBURANT	34330000-9	buc	1,00	105,04	105,04	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
174	FILTRU POLEN	34330000-9	buc	1,00	113,45	113,45	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
175	FILTRU	34330000-9	buc	2,00	54,62	109,24	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
176	ELMENT USCATOR	34330000-9	buc	1,00	145,38	145,38	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
177	FILTRU COMBUSTIBIL	34330000-9	buc	1,00	128,57	128,57	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
178	FILTRU ULEI	34330000-9	buc	1,00	64,71	64,71	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
182	PROIECTOR LED PRO MINI 100W 6500K	31531000-7	buc	2,00	125,21	250,42	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
183	CENTURA SIGURANTA FATA STANGA VW TRABSPORTER T5	34330000-9	buc	1,00	1.310,92	1.310,92	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directa
184	CARCASA FILTRU AER DACIA LOGAN	34330000-9	buc	1,00	29,41	29,41	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directa
185	CORP CLAPETA ACCELERATIE DACIA LOGAN	34330000-9	buc	1,00	340,34	340,34	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directa
186	BANDA JANTA 1000-1100-20	34320000-6	buc	4,00	46,22	184,88	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directa
187	Proiector Valeo	34320000-6	buc	1,00	492,44	492,44	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directa
188	Lampă semnalizare	34320000-6	buc	1,00	23,53	23,53	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directa
189	Macara geam	34320000-6	buc	1,00	247,90	247,90	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directa
190	Șurub M14	34320000-6	buc	16,00	8,40	134,40	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directa
191	770050015SOE FD BUJIE APRINDERE- O.E.	34300000-0	buc	4,00	12,61	50,42	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directa
192	INSTALAȚIE STROPGEL	34300000-0	buc	1,00	29,41	29,41	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directa
193	172024388R ANSAMBLU POMPĂ BENZINĂ	34300000-0	buc	1,00	462,18	462,18	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directa
194	JTE1034 CAP DE BARĂ	34300000-0	buc	2,00	52,10	104,20	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directa
195	313210 AMORTIZOR	34300000-0	buc	2,00	504,20	1.008,40	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directa
196	440013972ROE ETRIER FRÂNĂ DREAPTA SPATE MASTER III	34300000-0	buc	1,00	718,49	718,49	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directa
197	PLĂCUTE FRÂNĂ SPATE	34300000-0	buc	1,00	193,28	193,28	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directa
198	DISC FRÂNĂ SPATE	34300000-0	buc	2,00	281,52	563,03	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directa
199	SET PLĂCUTE FAȚĂ OE	34300000-0	buc	1,00	197,48	197,48	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directa
200	DISC RENAULT MASTER	34300000-0	buc	2,00	222,69	445,38	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directa
201	7H0857877EQVZ SUPORT CENTURĂ FAȚĂ OE	34300000-0	buc	1,00	387,39	387,39	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directa
202	BUCȘĂ	34300000-0	buc	2,00	49,58	99,16	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directa
203	N91023002 VW	34300000-0	buc	4,00	11,76	47,04	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directa
204	N91023002 VW	34300000-0	buc	4,00	11,76	47,04	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directa
205	2214701 SET PLĂCUTE FRÂNĂ	34300000-0	buc	1,00	300,00	300,00	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directa
206	W0429A SENZOR UZURĂ PLĂCUTE FRÂNĂ	34300000-0	buc	1,00	21,01	21,01	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directa
207	SET PLĂCUTE FRÂNĂ FAȚĂ OE	34300000-0	buc	1,00	193,30	193,30	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directa
208	SENZOR ABS 30461	34300000-0	buc	1,00	122,69	122,69	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directa
209	BEC LUMINI ZI	34300000-0	buc	10,00	16,81	168,09	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directa
210	BEC 12Vx21x5 CU UN FILAMENT	34300000-0	buc	10,00	2,52	25,21	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directa
211	ȘTERGĂTOARE LOGAN	34300000-0	buc	1,00	75,63	75,63	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directa
212	ȘTERGĂTOARE LOGAN	34300000-0	buc	2,00	75,63	151,26	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directa
213	ȘTERGĂTOARE LOGAN	34300000-0	buc	2,00	75,63	151,26	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directa
214	AMORTIZOR FAȚĂ STG/DR OE	34300000-0	buc	2,00	642,86	1.285,71	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directa
215	AMORTIZOR FAȚĂ STG/DR OE	34300000-0	buc	2,00	701,68	1.403,36	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directa
216	BRIDĂ BUCȘĂ BARĂ STABIL OE	34300000-0	buc	2,00	55,46	110,92	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directa
217	BUCȘĂ BARĂ STABILIZATOARE FAȚĂ OE	34300000-0	buc	10,00	49,58	495,80	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directa
218	KIT PROIECȚIE PRAF AMORTIZOARE FAȘĂ KYB	34300000-0	buc	2,00	69,75	139,50	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directa
219	PLACUTE FRANA SPATE VW TRANSPORTER	34300000-0	buc	5,00	184,87	924,37	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directa
220	PLACUTE FRANA FATA VW TRANSPORTER	34300000-0	buc	4,00	378,15	1.512,61	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directa
221	DISC FRANA SPATE	34300000-0	buc	8,00	174,37	1.394,96	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directa
222	SET PLACUTE FRANA SPATE VW CRAFTER	34300000-0	buc	1,00	273,11	273,11	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directa
223	FILTRU COMBUSTIBIL	34300000-0	buc	1,00	84,03	84,03	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directa
224	SET PLACUTE FRANA FATA RENAUL MASTER	34300000-0	buc	1,00	184,87	184,87	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directa
225	INTRERUPATOR IVECO	34311000-0	buc	2,00	98,32	196,64	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directa
226	TELESCOP CABINA SOFER SPATE	34311000-0	buc	2,00	421,85	843,70	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directa
227	TELESCOP CABINA SOFER FATA	34311000-0	buc	2,00	537,82	1.075,64	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directa
228	TELESCOP AXA FATA	34311000-0	buc	2,00	619,33	1.238,66	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directa
229	SURUB SASIU	34311000-0	buc	2,00	8,40	16,80	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directa
230	Flanșă presetupă	34913000-0	Buc	3,00	461,58	1.384,74	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directa
231	Inel etansare presetupă	34913000-0	Set	2,00	740,88	1.481,76	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directa
232	Garnitură	34913000-0	Buc	3,00	62,52	187,56	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directa
233	Garnitura admisie	34913000-0	Buc	3,00	52,40	157,20	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directa
234	Simering ax pompă	34913000-0	Buc	6,00	144,06	864,36	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directa
235	Garnitură	34913000-0	Buc	6,00	12,35	74,10	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directa
236	Piuliță ax pompă	34913000-0	Buc	3,00	326,34	979,02	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directa
237	Pană ax pompă	34913000-0	Buc	1,00	60,56	60,56	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directa



Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
238	PO000979034EA SET CABLAJ CENTURA	34300000-0	buc	1,00	78,15	78,15	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
239	PO4H0972586 ADAPTOR CONTACT CENTURA	34300000-0	buc	1,00	27,73	27,73	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
240	PO000979940 GENIUNE WATERPROOF CONNECTOR	34300000-0	buc	2,00	15,13	30,26	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
241	24707 SET BURDUF	34300000-0	buc	1,00	75,63	75,63	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
242	2693701 BUCSA	34300000-0	buc	1,00	33,61	33,61	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
243	7E0825208A SCUT LATERAL FATA DREAPTA OE	34300000-0	buc	1,00	340,34	340,34	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
244	COLIER 200 MM	34300000-0	buc	70,00	0,21	14,70	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
245	BEC BORD FARA SOCLU 12V1.2	34300000-0	buc	10,00	1,68	16,80	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
246	701801651A SURUB SUPORT ROATA REZERVA	34300000-0	buc	3,00	51,26	153,78	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
247	WHT003473 SURUB FIXARE SUPORT POZ 2	34300000-0	buc	3,00	38,66	115,98	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
248	7H08019117B BUCSA SPORT ROATA REZERVA	34300000-0	buc	4,00	15,13	60,52	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
249	701801913 DISTANTIER SUPORT ROATA REZERVA	34300000-0	buc	4,00	43,70	174,80	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
250	7E0804473 SUPORT	34300000-0	buc	1,00	74,79	74,79	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
251	26935LMI BUCSA BRAT SUSPENSIE	34300000-0	buc	1,00	37,82	37,82	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
252	CLEME ORNAMENT T6	34300000-0	set	1,00	33,61	33,61	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
253	803170 BUCSA CAP TELESCOP SACHS	34300000-0	buc	2,00	71,43	142,86	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
254	7H0898812 PRINZATOR	34300000-0	buc	1,00	210,08	210,08	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
255	7H0898809 BAVETA NOROI STG FATA	34300000-0	buc	1,00	163,87	163,87	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
256	7E0825208A SCUT LATERAL FATA DREAPTA OE	34300000-0	buc	1,00	399,16	399,16	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
257	7E0825210 SCUT LATERAL DR SPATE	34300000-0	buc	1,00	420,17	420,17	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
258	7E0825205A CAPAC SCUT STG FATA	34300000-0	buc	1,00	420,17	420,17	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
259	7E0825209 SCUT STG SPATE	34300000-0	buc	1,00	247,90	247,90	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
260	7E0825311 SCUT STG SPATE	34300000-0	buc	1,00	147,06	147,06	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
261	SET HOLSURUBE	34300000-0	set	1,00	47,90	47,90	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
262	CLIPS PLASTIC ALB	34300000-0	set	1,00	33,61	33,61	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
263	SURUB VW T6	34300000-0	set	1,00	33,61	33,61	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
264	7E0825205G SCUT LATERAL FATA STG	34300000-0	buc	1,00	415,97	415,97	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
265	BORNE	34300000-0	buc	2,00	9,25	18,50	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
266	64156 H3	34300000-0	buc	1,00	8,40	8,40	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
267	35475F RELEU LUMINI DE AVARIE FEBI	34300000-0	buc	1,00	25,21	25,21	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
268	24819009942 SENZOR AVERTIZARE UZURA	34300000-0	buc	1,00	25,21	25,21	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
269	POMPĂ AMBREAJ	34330000-9	buc	1,00	197,48	197,48	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
270	GARNITURĂ CAPAC CULBUTORI	34330000-9	buc	1,00	37,82	37,82	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
271	GARNITURĂ CHIULOASĂ	34330000-9	buc	1,00	172,27	172,27	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
272	GARNITURĂ RAMPĂ APA	34330000-9	buc	12,00	3,36	40,32	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
273	BOLT + PIULIȚĂ CU MĂNER	34330000-9	buc	1,00	441,18	441,18	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
274	COLIER	34300000-0	buc	1,00	4,20	4,20	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
275	7E3825311 SCUT STG SPATE	34300000-0	buc	1,00	147,06	147,06	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
276	PO7E1825312 VERKLEID	34300000-0	buc	1,00	168,07	168,07	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
277	7E0825967 DOP-O.E.VAG	34300000-0	buc	1,00	16,81	16,81	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
278	13.0460-2882.2 SET PLĂCUTE	34300000-0	buc	3,00	184,87	554,62	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
279	24.0133-0100.1 DISC FRÂNĂ	34300000-0	buc	6,00	352,94	2.117,65	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
280	13.0460-7286.2 SET PLĂCUȚE FRÂNĂ FAȚĂ ATE	34300000-0	buc	2,00	378,15	756,30	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
281	V251682 BLOC LUMINI DUSTER	34300000-0	buc	1,00	361,34	361,34	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
282	ANTIGEL G11 5 L	34300000-0	buc	3,00	54,62	163,87	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
283	APĂ DISTILATĂ 1 L	34300000-0	buc	1,00	13,45	13,45	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
284	SONDA PRESIUNE ULEI SERVO PE CONDUCTĂ	34300000-0	buc	1,00	58,82	58,82	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
285	3010NGK BUJIE	34300000-0	buc	1,00	25,21	25,21	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
286	CUPLĂ REMORCĂ ROTUNDĂ	34300000-0	buc	2,00	420,17	840,34	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
287	BAZIN INOX SPUMOGEN RENAULT	34300000-0	buc	1,00	2.773,11	2.773,11	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
288	GIROFAR POMPIERI G 140R3	31612310-5	buc	2,00	372,00	744,00	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
289	RELEU21091	34300000-0	buc	1,00	16,81	16,81	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
290	Filtru aer c17278	34300000-0	buc	1,00	88,24	88,24	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
291	Filtru ulei MANN W7058	34300000-0	buc	1,00	25,20	25,20	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
292	Filtru combustibil WK8544	34300000-0	buc	1,00	113,45	113,45	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
293	Filtru polen	34300000-0	buc	1,00	58,82	58,82	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
294	Bloc lumini LOGAN 251680	34300000-0	buc	1,00	340,34	340,34	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
297	Cameră frânăre	34330000-9	buc	1,00	840,34	840,34	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
298	Filtru motorină	34330000-9	buc	1,00	193,28	193,28	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
299	Filtru combustibil	34330000-9	buc	1,00	831,93	831,93	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
300	Cilindru ambreaj	34330000-9	buc	1,00	6,72	6,72	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
301	Servomecanism ambreaj	34330000-9	buc	1,00	38,66	38,66	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
302	Suport scară cabină	34330000-9	buc	1,00	907,56	907,56	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
303	ORING	34300000-0	buc	1,00	35,29	35,29	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
304	GARNITURĂ FURTUN	34300000-0	buc	3,00	35,29	105,88	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
305	FILTRU ULEI	34300000-0	buc	1,00	29,41	29,41	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
306	FILTRU AER	34300000-0	buc	1,00	50,42	50,42	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
307	FILTRU MOTORINĂ	34300000-0	buc	1,00	210,08	210,08	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
308	FILTRU POLEN	34300000-0	buc	1,00	42,02	42,02	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
309	BLOC LUMINI CU PROIECTOR	34300000-0	buc	1,00	336,13	336,13	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
310	BLOC LUMINI CU PR.	34300000-0	buc	1,00	194,96	194,96	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
311	ROLĂ UȘĂ LATERALĂ	34300000-0	buc	2,00	571,43	1.142,86	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
312	BUCSĂ	34300000-0	buc	2,00	29,41	58,82	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
313	LAMPĂ	34300000-0	buc	1,00	256,30	256,30	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
314	FILTRU ULEI DUSTER	34913000-0	buc	2,00	21,01	42,02	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
315	FILTRU AER DUSTER	34913000-0	buc	2,00	36,14	72,28	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
316	FILTRU POLEN DUSTER	34913000-0	buc	2,00	37,81	75,62	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
317	FILTRU COMBUSTIBIL DUSTER	34913000-0	buc	2,00	46,22	92,44	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
318	FILTRU MOTORINA	34913000-0	buc	1,00	172,27	172,27	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
319	FILTRU MOTORINA	34913000-0	buc	1,00	117,65	117,65	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
320	FILTRU ULEI	34913000-0	buc	1,00	75,63	75,63	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
321	FILTRU ULEI	34913000-0	buc	1,00	68,91	68,91	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
322	FILTRU ULEI	34913000-0	buc	1,00	79,83	79,83	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
323	FILTRU ULEI	34913000-0	buc	1,00	19,33	19,33	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
324	FILTRU MOTORINA	34913000-0	buc	1,00	6,72	6,72	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
325	FILTRU ULEI	34913000-0	buc	1,00	41,19	41,19	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
326	FILTRU AER	34913000-0	buc	1,00	58,82	58,82	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
327	FILTRU COMBUSTIBIL	34913000-0	buc	1,00	67,23	67,23	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
328	FILTRU POLEN	34913000-0	buc	1,00	47,05	47,05	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
329	FILTRU ULEI	34913000-0	buc	1,00	37,81	37,81	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
330	FILTRU AER	34913000-0	buc	1,00	45,38	45,38	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
331	FILTRU COMBUSTIBIL	34913000-0	buc	1,00	62,19	62,19	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
332	FILTRU POLEN	34913000-0	buc	1,00	205,88	205,88	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
333	CARENAJ ROATA	34913000-0	buc	1,00	84,03	84,03	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
334	SENZOR DIFERENTIAL	34913000-0	buc	1,00	25,21	25,21	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
335	FILTRU ULEI	34913000-0	buc	1,00	68,07	68,07	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
336	FILTRU COMBUSTIBIL	34913000-0	buc	1,00	45,38	45,38	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
337	FILTRU POLEN	34913000-0	buc	1,00	62,18	62,18	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
338	FILTRU AER	34913000-0	buc	1,00	92,44	92,44	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
339	SET STREGATOARE T6	34300000-0	buc	3,00	206,72	620,17	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
340	SET PLACUTE FRANA FATA VW T6	34300000-0	buc	1,00	378,15	378,15	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
341	DISC FRANA FATA VW T6	34300000-0	buc	2,00	361,35	722,69	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
342	SET STERGATOARE	34300000-0	buc	5,00	83,19	415,97	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
343	SET PLACUTE FRANA FATA VW CRAFTER	34300000-0	buc	1,00	178,15	178,15	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
	<b>TOTAL PIESE AUTO</b>					<b>94.246,99</b>				
1	ACUMULATOR 12V77 AH	31431000-6	BUC	2	402,52	805,04	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	ACUMULATOR 12V80AH AGM	31431000-6	BUC	1	621,01	621,01	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
3	ACUMULATOR 12V95AH AGM	31431000-6	BUC	1	718,49	718,49	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
4	ACUMULATOR 12V80AH	31431000-6	BUC	3	348,74	1.046,22	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
5	ACUMULATOR 12V*150 AH	31421000-3	BUC	2	613,45	1.226,89	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
6	ACUMULATOR 12V80AH AGM	31421000-3	BUC	2	744,50	1.489,00	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
7	ACUMULATOR 12VX77 AH CYCLON	31421000-3	BUC	2	315,97	631,94	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
8	ACUMULATOR 12V62AH CYCLON	31431000-6	BUC	1	192,45	192,45	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
9	ACUMULATOR 12V18AH	31421000-3	BUC	1	166,39	166,39	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
10	ACUMULATOR 12V180AH	31431000-6	BUC	2	651,26	1.302,52	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
11	ACUMULATOR 12V62 AH	31421000-6	BUC	1	214,29	214,29	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
	<b>TOTAL ACUMULATORI</b>					<b>8.414,24</b>				
1	ANVELOPE IARNA 245/70R16	34351100-3	BUC	4	415,97	1.663,88	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	ANVELOPE IARNA 245/70R16	34351100-3	BUC	8	428,57	3.428,56	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
3	ANVELOPE 315/80R 22 156/150K	34351100-3	BUC	2	2315,13	4.630,26	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
4	ANVELOPE 215/60R/17C	34351100-3	BUC	8	647,06	5.176,48	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
5	ANVELOPE 251/60R17C 109/107T CB72	34351100-3	BUC	8	663,86	5.310,88	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
6	ANVELOPE IARNA 215/65R16	34351100-3	BUC	12	420,17	5.042,04	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
7	ANVELOPE 315/80R 22,5 156/150K TRACTIUNE ON/OFF	34351100-3	BUC	8	1613,44	12.907,52	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
8	ANVELOPE 215/60R17C 109T VARA	34351100-3	BUC	4	680,67	2.722,68	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
9	ANVELOPE 1000R20 146/13K	34351100-3	BUC	2	1847,06	3.694,12	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
10	ANVELOPE 195/70R15C W810 104/102R M+S	34320000-6	BUC	4	378,15	1.512,60	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
11	ANVELOPE 215/60R 17C 109T M+S	34320000-6	BUC	12	789,92	9.479,04	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
12	ANVELOPE 215/60R 17C 109T M+S	34320000-6	BUC	4	789,92	3.159,68	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
13	ANVELOPE IARNA 215/65R16	34320000-6	BUC	8	340,34	2.722,72	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
14	ANVELOPE IARNA 215/65R16	34351100-3	BUC	8	340,33	2.722,64	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
15	ANVELOPE IARNA 215/60R17C	34351100-3	BUC	12	621,85	7.462,20	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
16	ANVELOPA IARNA 215/60R17C	34320000-6	BUC	14	621,85	8.705,90	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
	<b>TOTAL ANVELOPE</b>					<b>80.341,20</b>				
1	ANTIGEL G13 1 L	09211000-1	BUC	10	21,01	210,10	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
2	APA DISTILATĂ 1L	09211000-1	BUC	11	2,52	27,72	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
3	AD BLUE 10L	09211000-1	BUC	50	40,34	2.017,00	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
4	ANTIGEL G11 10L	09211000-1	BUC	2	71,50	143,00	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
5	LICHID PARBRIZ VARA 5L	39821500-1	BUC	100	3,35	335,00	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
6	AD BLUE CUB 1000L	24957000-7	BUC	1	4330,00	4.330,00	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
7	LICHID PARBRIZ IARNA -20GR 5L	24957000-7	BUC	50	15,97	798,50	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
8	ANTIGEL G12 20L	24957000-7	BUC	2	176,47	352,94	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
9	ANTIGEL G11 20 L	24957000-7	BUC	2	168,01	336,01	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
10	LICHID FRANA DOT 4 1L	24957000-7	BUC	14	21,85	305,90	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
11	APA DISTILATA 5 L	24957000-7	BUC	5	12,60	63,01	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
12	FILTRU COMBUSTIBIL NOVUS	24957000-7	BUC	2	40,34	80,68	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
13	FILTRU ULEI NOVUS	24957000-7	BUC	2	29,40	58,80	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
14	SOLUTIE PARBRIZ PENTRU IARNA 5 L	24957000-7	BUC	40	15,97	638,80	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
	<b>TOTAL LICHIDE SPECIALE</b>					<b>9.697,46 lei</b>				
1	SUPAPA DE SIGURANTA 330 BAR PTR.COMPRESOR TIP MCH-13 ET PSV SI COMPACT EVO	42124330-6	buc.	1	255	255	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
2	Furtun HP/MP cu fluier incorporat	50610000-4	buc.	3	525	1.575	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
3	Suport supapa la cerere	50610000-4	buc.	10	45	450	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
4	Vizor masca	50610000-4	buc.	10	98	980	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
5	Protectie (capac) blocare siguranta manometru – furtun HP -reductor	50610000-4	buc.	2	10	20	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
6	Garnitura (rosie) etansare cuplaj rapid masca	50610000-4	buc.	10	35	350	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
7	CARTUS ABSORBȚIE CO2 UNICA INTREBUINTARE	50610000-4	buc.	10	240	2.400	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
8	Garnitura (rosie) etansare cuplaj rapid masca TIP ARIAC D	35111100-6	buc.	20	38	760	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
9	INJECTOR PURJARE AU TOMATA CONDENS COMPRESOR MCH-13 COMPACT EVO	50531300-9	buc.	1	275	275	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
	<b>TOTAL PIESE APARATE RESPIRAT</b>					<b>7.065,02</b>				
1	FILTRU APA EXTERN ORIGINAL FRIGIDER SAMSUNG	42912310-8	buc.	1	1,02	1,02	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
	<b>TOTAL PIESE ADMINISTRATIV</b>					<b>1,02</b>				
1	SISTEM CITIRE CISS	30237310-5	BUC	1	345,44	345,44	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	CAP CITIRE IMPRIMANTA	30237310-5	BUC	1	495,80	495,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
3	SSD 240GB 2,5 INCH	30233132-5	BUC	2	151,26	302,52	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
4	DISPLAY MTH800	30251000-1	BUC	1	225,00	225,00	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
5	CLEMA FTN6302	30251000-1	BUC	1	38,00	38,00	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
6	CARCASA FRONTALA TASTATURA STATIE TETRA MTH800	42113120-1	BUC	1	210,00	210,00	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
7	CARCASA SPATE STATIE TETRA MTH800	42113120-1	BUC	1	180,00	180,00	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
8	HDD 1TB 7200 RPM SATA III	30233000-1	BUC	8	201,68	1.613,44	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
9	HDD 3,5 8TB 7200 RPM SATA III	30233180-6	BUC	1	969,60	969,60	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
10	HDD 8 TB, 7200 RPM, SATA III	30233132-5	BUC	1	969,60	969,60	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
11	HDD 1 TB, 7200 RPM, SATA III	30233132-5	BUC	4	201,68	806,72	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
12	SSD 1 TB	30233132-5	BUC	1	388,86	388,86	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
13	HDD 1TB, 7200 RPM, SATA III	30233132-5	BUC	4	218,49	873,96	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
14	UNITATE DE DEZVELOPARE PENTRU IRC3320i		BUC	1	1638,66	1.638,66	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
	TOTAL PIESE IT					9.057,60				
	TOTAL ART. BUG. 20.01.06				fara T.V.A.	208.823,53				
					cu T.V.A.	248.500,00				
<b>ART. BUG. 20.01.08</b>										
1	Servicii de televiziune	92232000-6	buc	1	302,51 lei	302,51 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	Servicii de televiziune	92232000-6	buc	1	302,51 lei	302,51 lei	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
3	Servicii de televiziune	92232000-6	buc	1	302,51 lei	302,51 lei	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
4	Servicii de televiziune	92232000-6	buc	1	302,51 lei	302,51 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
5	Servicii de televiziune	92232000-6	buc	1	302,51 lei	302,51 lei	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
6	Servicii de televiziune	92232000-6	buc	1	302,51 lei	302,51 lei	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
7	Servicii de televiziune	92232000-6	buc	1	302,51 lei	302,51 lei	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
8	Servicii de televiziune	92232000-6	buc	1	302,51 lei	302,51 lei	Bugetul de stat	August	Decembrie	Achiziție directă
9	Servicii de televiziune	92232000-6	buc	1	302,51 lei	302,51 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Decembrie	Achiziție directă
10	Servicii de televiziune	92232000-6	buc	1	302,51 lei	302,51 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Decembrie	Achiziție directă
11	Servicii de televiziune	92232000-6	buc	1	302,51 lei	302,51 lei	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
12	Servicii de televiziune	92232000-6	buc	1	302,51 lei	302,51 lei	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
	TOTAL SERVICII DE TELEVIZIUNE					3.630,12 lei				
1	SERVICII DE INCARCARE ELECTRONICA 20 UNITATI THURAYA	64214000-9	buc	2	155,00 lei	310,00 lei	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Ianuarie	Achiziție directă
	TOTAL SERVICII INCARACARE ELECTRONICA					310,00 lei				
	TOTAL ART. BUG. 20.01.08				fara T.V.A.	3.940,12				
					cu T.V.A.	4.688,74				
<b>ART. BUG. 20.01.09</b>										
1	ACUMULATOR (BATERIE ) UPS APC	31400000-0	BUC	2,00	312,00	624,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	SWITCH KVM 2 PORTURI	30125400-2	BUC	2,00	95,00	190,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
3	CARTUS CRG 054H C ORIG.	30125400-2	BUC	6,00	339,00	2.034,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
4	ANTENA COMBINATA TETRA /GPS MAGNETICA	32352000-5	BUC	5	297,00 lei	1.485,00	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
5	ADAPTOR SMC/F-SMA/F	32352000-5	BUC	10	55,00 lei	550,00	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
6	ÎNCARCATOR STATIE TETRA MTH800/MTP850	31158100-9	BUC	1	95,00 lei	95,00	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
7	ACUMULATORI PENTRU MOTOROLA MTH800	31434000-7	BUC	3	117,64 lei	352,92	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
8	Adaptor displayport-VGA	32352000-5	BUC	1	29,41 lei	29,41	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
9	Memory stick 64 GB	32352000-5	BUC	3	67,23 lei	201,69	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
10	Cartuș imprimantă Q6511x	32352000-5	BUC	1	126,05 lei	126,05	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
11	Încărcător baterii all-88 ni-mh lofepo4 li-ion	32352000-5	BUC	1	371,43 lei	371,43	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
12	Suport monitor MM1101	32352000-5	BUC	1	103,65 lei	103,65	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
13	Limitator cursă SPLSM00	32352000-5	BUC	1	252,10 lei	252,10	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
14	Cartus C-EXV 49 Black	32352000-5	BUC	1	380,00 lei	380,00	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
15	Gas pentru ciocan de lipit AGT-GAS/200	30237000-9	BUC	1	25,39 lei	25,39	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
16	Cablu C13-C14 1M	30237000-9	BUC	10	14,99 lei	149,92	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
17	Cartuș imprimantă Q7570	30237000-9	BUC	1	193,27 lei	193,27	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
18	Siguranță clemă 19mm: 20A pe cablu AMF-INLINE	30237000-9	BUC	10	1,27 lei	12,69	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
19	Siguranță 1A:32V auto AMF-1A	30237000-9	BUC	10	0,43 lei	4,29	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
20	Șurubelniță tester de tensiune pentru circuite 220V-250V	30237000-9	BUC	2	8,41 lei	16,81	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
21	Circuit tester auto 2x115MM	30237000-9	BUC	1	36,67 lei	36,67	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
22	Cablu HDMI 15M	30237000-9	BUC	1	120,00 lei	120,00	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
23	UNITATE IMAGINE PCU RICOH AFICIO 1027 OEM	30125110-5	BUC	2	1.100,00 lei	2.200,00	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
24	TONER AFICIO TIP MP 3353 ORIGINAL	30125110-5	BUC	5	168,07 lei	840,35	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
25	DRUM UNIT XEROX PHASER 5550 OEM	30125110-5	BUC	1	1.900,00 lei	1.900,00	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
26	Cablu HDMI 15ml	44423000-1	BUC	3	75,63 lei	226,89	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
27	Adaptor HDMI mama - HDMI mama	44423000-1	BUC	4	4,20 lei	16,81	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
28	Spray curatare monitoare si televizoare	44423000-1	BUC	1	12,61 lei	12,61	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
29	cartus toner crg719H	44423000-1	BUC	2	126,05 lei	252,10	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
30	SWITCH KVM 4 PORTURI CU VGA SI USB	44423000-1	BUC	2	168,07 lei	336,13	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
31	ALIMENTATOR DELL 45W 2,31A la45nm140	44423000-1	BUC	1	134,45 lei	134,45	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
32	ACUMULATOR LAPTOP ASUS X533	44423000-1	BUC	1	184,87 lei	184,87	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
33	CITITOR CARD CU COMPACTFLASH	44423000-1	BUC	1	126,05 lei	126,05	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
34	Support monitor pe gaz	44423000-1	BUC	2	108,17 lei	216,34	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
35	baterie CR2025	44423000-1	BUC	2	2,52 lei	5,04	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
36	Brother LC 125XL Cyan	44423000-1	BUC	1	46,40 lei	46,40	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
37	Brother LC 125XL Yellow	44423000-1	BUC	1	386,55 lei	386,55	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
38	Brother LC 129XL Bk	44423000-1	BUC	1	81,76 lei	81,76	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
39	Cerneală Epson 103 black (CISS)	44423000-1	BUC	1	81,77 lei	81,77	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
40	Organizator cabluri cu arici 1 m	44423000-1	BUC	2	64,99 lei	129,97	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
41	xerox SC2020 waste bootle	44423000-1	BUC	1	26,84 lei	26,84	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
42	Mufa telefon RJ9	44423000-1	BUC	20	4,12 lei	82,35	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
43	Cartus Canon CRG054H Black original	44423000-1	BUC	1	5,88 lei	5,88	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
44	ACUMULATOR SEPURA SC2020	31434000-7	BUC	2	270,00 lei	540,00	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
45	INCARCATOR MOTOROLA MPT850, 230V	31434000-7	BUC	2	110,00 lei	220,00	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
46	ACUMULATOR MOTOROLA MTP850	31433000-0	BUC	2	127,00 lei	254,00	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
47	ACUMULATOR MOTOROLA MTH800	31433000-0	BUC	2	109,00 lei	218,00	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
48	Set extender mama prin Ethernet Tj45 cat 5e/6 până la 60 m, cu ieșire 1080p	31433000-0	BUC	1	75,64 lei	75,64	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
49	Stand mobil pentru prezentări	31433000-0	BUC	1	352,94 lei	352,94	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
50	Wireles Range Extender, AC750, 3 antene interioare, Wall Plugged, 433/300 Mbps	31433000-0	BUC	2	84,04 lei	168,08	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
51	Acumulator plumb acid 12V 9AH, terminal F2	31433000-0	BUC	2	79,83 lei	159,66	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
52	Baterie pentru UPS 12V/7Ah cu borne LATE BAT-LEAD 12V7AH/T2-WL	31433000-0	BUC	3	63,03 lei	189,09	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
53	Baterie alcalină LR03 AAA 1,5V	31433000-0	BUC	10	2,52 lei	25,20	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
54	CARTUS TONER CANNON CRG054 BLACK, YELLOW, MAGENTA ORIGINAL 3100 PAGINI	30125100-2	BUC	6	338,00 lei	2.028,00	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
55	CARTUS TONER CANNON C-EXV049 CYAN, MAGENTA 19000 PAGINI	30125100-2	BUC	2	319,00 lei	638,00	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
56	SET CARTUSE BROTHER J6920 LC125/129XL	30125100-2	BUC	3	100,00 lei	300,00	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
57	TERMOSTAT DUBLU 0-60GR-1No/Nc	35125100-7	BUC	1	98,60 lei	98,60	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
58	SET CARTUSE C-EXV49 CYAN, MEGENTA, YELLOW	30125100-2	BUC	1	1.092,00 lei	1.092,00	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
59	ACUMULATOR SEPURA 1400 mAh LITIU-POLIMER PENTRU STATIA TETRA PORTABILA	31424000-7	BUC	2	700,00 lei	1.400,00	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
60	Cablu telefonic spiralat 2xRJ10 4m negru	31711000-3	BUC	10	4,79 lei	47,90	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
61	Siguranța fuzibilă cu întârziere 250 V 3,15 A 5x20mm	31711000-3	BUC	10	1,45 lei	14,50	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
62	Clemă siguranță auto 20A 19mm	31711000-3	BUC	10	6,09 lei	60,90	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
63	Siguranța fuzibilă cu întârziere 250 V 1,25 A 5x20mm	31711000-3	BUC	10	2,98 lei	29,80	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
64	Xerox cartuş toner 3345 compatibil	31711000-3	BUC	3	151,26 lei	453,78	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
65	Alimentator 12V/8A	31711000-3	BUC	2	47,15 lei	94,30	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
66	Alimentator 12V/3A	31711000-3	BUC	2	26,50 lei	53,00	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
67	Baterii alcaline R3	31711000-3	BUC	25	1,68 lei	42,00	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
68	Mufa alimentare mama camere video supraveghere	31711000-3	BUC	10	2,01 lei	20,10	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
69	Adaptor HDMI tata la VGA mama	31711000-3	BUC	3	29,41 lei	88,23	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
70	Doza de distribuție 100*100*70 IP65	31711000-3	BUC	10	11,80 lei	118,00	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
71	Ribbon DK22205 62mm compatibil	31711000-3	BUC	5	42,90 lei	214,50	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă



Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
72	Cartus toner ricoh 1270 pentru MP171	31711000-3	BUC	1	50,42 lei	50,42	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
73	SET CARTUSE ECHIVALENT PROFESIONALE CANON MF645CX, BLACK, CYAN, MAGENTA, YELLOW	30125100-2	SET	3	1.056,00 lei	3.168,00	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
74	Marker metalic 750 NEGRU	30125100-2	buc	2	13,61 lei	27,22	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
75	Marker metalic 750 ALB	30125100-2	buc	2	13,61 lei	27,22	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
76	Card MICROSD XC 64 GB	30125100-2	buc	2	58,83 lei	117,65	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
77	Cartușe Xerox 3345	30125100-2	buc	3	134,45 lei	403,35	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
78	Xerox Drum Unit WC3345	30125100-2	buc	2	294,12 lei	588,24	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
79	Cartus Toner CRG 719	30125100-2	buc	2	126,05 lei	252,10	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
80	Cititor de carduri all-in-one	30125100-2	buc	3	108,84 lei	326,52	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
81	Adaptor de aluminiu USB-C la USB-A	30125100-2	buc	2	33,28 lei	66,56	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
82	Folie sticlă Samsung Galaxy A13	30125100-2	buc	6	31,93 lei	191,58	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
83	Încărcător rețea port USB tip C, super fast charging, 5V 3A	30125100-2	buc	6	61,18 lei	367,08	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
84	Husă pentru Samsung galaxy A13	30125100-2	buc	6	26,89 lei	161,34	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
85	Cartus HP 6511X	30125100-2	buc	1	126,05 lei	126,05	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
86	Cartus CRG712	30125100-2	buc	1	75,63 lei	75,63	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
87	Bateii alcaline R14	30125100-2	buc	10	8,77 lei	87,70	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
88	Bateii alcaline R20	30125100-2	buc	10	11,38 lei	113,80	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
89	Coliere plastic 160x2,5 mm	30125100-2	set	1	6,80 lei	6,80	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
90	Coliere plastic 360x7,6 mm	30125100-2	set	2	45,80 lei	91,60	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
91	CARTUS TONER CRG 054 BLACK	30125100-2	BUC	2	336,00 lei	672,00	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
92	Memory stick 32 GB	30192113-6	Buc	4	42,02 lei	168,08	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
93	Baterii 6V 4R25X	30192113-6	Buc	3	21,01 lei	63,03	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
94	Banda etichetat TZE231	30192113-6	Buc	4	54,63 lei	218,52	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
95	Cartus Brother LC125 XL CY	30192113-6	Buc	1	86,58 lei	86,58	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
96	Cartus Brother LC125 XL Mag	30192113-6	Buc	1	86,58 lei	86,58	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
97	Cartus Brother LC125 XL Yel	30192113-6	Buc	1	86,58 lei	86,58	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
98	Cartus Brother LC129 XL BK	30192113-6	Buc	1	137,84 lei	137,84	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
99	Set 25 DVD-uri	30192113-6	Set	1	34,75 lei	34,75	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
100	Set 25 CD-uri	30192113-6	Set	1	29,50 lei	29,50	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
101	Cartus Ricoh Aficio 1270D	30192113-6	Buc	1	100,84 lei	100,84	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
102	Xerox SC2020 Waste Bottle	30125100-2	Buc	1	146,46 lei	146,46	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
103	Cartus Toner Brother TN3480 comp	30125100-2	Buc	1	75,63 lei	75,63	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
104	Xerox toner SC2020 CYAN	30125100-2	Buc	2	193,28 lei	386,56	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
105	Xerox toner SC2020 YELLOW	30125100-2	Buc	1	193,28 lei	193,28	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
106	Xerox toner SC2020 MAGENTA	30125100-2	Buc	1	193,28 lei	193,28	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
107	Xerox toner SC2020 BLACK	30125100-2	Buc	1	264,71 lei	264,71	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
108	Cartus CRG719H COMP	30125100-2	Buc	1	126,05 lei	126,05	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
109	Cartus CRG052H	30125100-2	Buc	1	126,05 lei	126,05	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
110	Baterie AA R6 1,5V	30125100-2	Buc	64	2,52 lei	161,28	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
111	Cartele acces	30125100-2	Buc	30	4,30 lei	129,00	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
112	Cartus CRG719H COMP	30125100-2	Buc	1	126,05 lei	126,05	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
113	Cartus CRG052H	30125100-2	Buc	1	126,05 lei	126,05	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
114	Acumulatori 12V 9 Ah	30125100-2	Buc	5	75,63 lei	378,15	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
115	Mufe DCF Wire	30125100-2	Buc	5	2,00 lei	10,00	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
116	ACUMULATOR ORIGINAL SEPURA 1400MAH LITIU-POLIMER PENTRU STATIA TETRA PORTABILA SEPURA MODEL STP8X	31434000-7	Buc	2	890,00 lei	1.780,00	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
117	Acumulatori 12V 9 Ah	30125100-2	Buc	5	75,63 lei	378,15	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
118	Cartus CRG719H COMP	30125100-2	Buc	2	117,65 lei	235,30	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
119	Acumulatori 12V 7,2 Ah	30125100-2	Buc	5	67,23 lei	336,15	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
120	Epson Ink Bottle 103 Multipack	30125100-2	Buc	2	193,28 lei	386,56	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
121	Xerox Toner SC 2020 CY	30125100-2	Buc	2	126,05 lei	252,10	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
122	Xerox Toner SC 2020 MA	30125100-2	Buc	1	193,28 lei	193,28	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
123	Xerox Toner SC 2020 YE	30125100-2	Buc	1	193,28 lei	193,28	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
124	Tastatură cu fir	30125100-2	Buc	5	63,03 lei	315,15	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
125	Cartus Q6511XHP LJ 2420	30125100-2	Buc	1	126,05 lei	126,05	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
126	Cartus Toner 7551X comp	30125100-2	Buc	1	126,05 lei	126,05	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
	<b>TOTAL MATERIALE IT</b>					<b>38.341,45</b>				
1	VTP/VTU autorizare centrala murala in condensatie IMMERGAS VICTRIX TERA PRO 100.2.ERP DE 100KW	71631000-0	buc	2	518,15 lei	1.036,30	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	VTP/VTU autorizare centrala murala in condensatie IMMERGAS VICTRIX TERA 32 TT ERP	71631000-0	buc	1	205,93 lei	205,93	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
3	VTP/VTU autorizare cazan din oțel cu combustibil solid-TERMOFARC de 150 kw	71631000-0	buc	1	829,64 lei	829,64	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
4	VERIFICARE ELEVATOR PENTRU VEHICULE	71631000-0	buc	1	437,00 lei	437,00	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
5	SERVICII CURATARE REZERVOR SUBTERAN 10 MC MOTORINA LA INSPECTORAT BISTRITA	90913200-2	buc	1	4.096,00 lei	4.096,00	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
6	VERIFICAT SUPAPE DE SIGURANTA CF PT C7-2010	71630000-3	buc	7	100,00 lei	700,00	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
7	SERVICII REPARATIE SET SPALARE SI SPUMARE STATIA BECLEAN	50000000-0	buc	1	778,99	778,99	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
8	SERVICII COSERIT COMBUSTIBIL GAZOS (ICOS 8M)	90915000-4	Metri	8	20,00	160,00	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
9	SERVICII COSERIT COMBUSTIBIL LEMNOS (2 COSURI 9M/BUC)	90915000-4	Metri	18	25,00	450,00	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
10	VERIFICARE CAZAN COMBUSTIBIL SOLID-VIESSMAN TIP VITOLIGNO 100S DE 80KW	50720000-8	buc	1	500,00	500,00	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
11	VERIFICARE TEHNICA CENTRALA TERMICA -ARISTON GENUS PREMIUM EVO HP 65 KW	71356100-9	buc	1	450,00	450,00	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
12	SERVICII DE VERIFICARE A INSTALATIEI DE GAZE NATURALE	71630000-3	buc	1	840,34	840,34	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
13	SERVICII DE VERIFICARE TEHNICA A CT INMMERGAZ VITRIX	71630000-3	buc	1	430,00	430,00	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
14	VERIFICAT SUPAPE DE SIGURANTA CF PT C7-2010	71630000-3	BUC	4	100,84	403,36	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
	<b>TOTAL SERVICII ADMINISTRATIV</b>					<b>11.317,56</b>				
1	VERIFICARE STINGĂTOR TIP P6	50413200-5	buc	6	20,00 lei	120,00	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
2	ÎNCĂRCAT PULBERE	50413200-5	buc	36	7,50 lei	270,00	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
3	Verificare stingator P1	50132000-5	BUC	2	15,00 lei	30,00	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
4	Verificare stingator P2	50132000-5	buc	7	20,00 lei	140,00	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
5	Verificare stingator P3	50132000-5	buc	5	25,00 lei	125,00	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
6	Verificare stingator P6	50132000-5	buc	6	30,00 lei	180,00	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
7	Înlocuit dispozitiv manevra	50132000-5	man	2	25,00 lei	50,00	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
8	Înlocuit Furtun refulare	50132000-5	man	1	8,00 lei	8,00	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
9	VERIFICARE STINGATOR P6	50413200-5	buc	3	78,00 lei	234,00	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
10	REÎNCARCARE TINGATOR P6	50413200-5	buc	2	30,00 lei	60,00	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
11	VERIFICARE STINGATOR P3-P2	50413200-5	BUC	5	25,00 lei	125,00	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
12	VERIFICARE STINGATOR P6	50413200-5	BUC	14	30,00 lei	420,00	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
13	PULBERE	50413200-5	KG	22	9,00 lei	198,00	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
14	VERIFICARE STINGATOR P1	50413200-5	BUC	1	10,00 lei	10,00	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
	<b>TOTAL VERIFICARE STINGATOARE</b>					<b>1.970,00</b>				
1	VERIFICARE ECHIPAMENTE SCAFANDRII	50800000-3	buc.	1	1.050,00 lei	1.050,00	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
2	MENTENANTA, VERIFICARE SI TESTARE APARAT PULMONAR CALIBRARE/ETALONARE ANUALA STAND COMPUTERIZAT TESTAIR3	50413200-5	buc.	1	308,05 lei	308,05	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
3	REVIZIE ANUALA SI ETALONARE COMPRESOR AER SRESPIRATIE DE INALTA PRESIUNE TIP MCH -13ET PSV SI COMPACT EVO	50433000-9	buc.	2	2.200,00 lei	4.400,00	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
4	REVIZIE ANUALA SI ETALONARE COMPRESOR AER SRESPIRATIE DE INALTA PRESIUNE TIP MCH -13ET PSV SI COMPACT EVO	50433000-9	buc.	3	950,00 lei	2.850,00	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
	<b>TOTAL SERVICII AUTO</b>					<b>8.608,05</b>				
1	INCARCATURA 10 KG PP	09133000-0	buc	1	96,65 lei	96,65	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
2	INCARCATURA 10 KG PP	09133000-0	buc	1	105,00 lei	105,00	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
3	INCARCATURA 10 KG PP	09133000-0	buc	1	105,07 lei	105,07	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
	TOTAL SERVICII INCARAT BUTELII					306,72				
1	REVIZIE GRUP POMPARE HOLMATRO MODEL PU 30C	50800000-3	BUC	1	826,12 lei	826,12	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
2	REVIZIE GRUP POMPARE HOLMATRO MODEL PU 30C SERIE 1105071F	50800000-3	BUC	1	976,40 lei	976,40	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
3	REVIZIE GRUP POMPARE HOLMATRO MODEL PU 30C SERIA 11029440	50800000-3	BUC	1	1.014,00 lei	1.014,00	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
	TOTAL SERVICII GRUP POMPARE HOLMATRO					2.816,52				
1	BANDĂ IZOLATOARE 20M	31681410-0	BUC	20	5,02 lei	100,40	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
2	BATERII ALCALINE AA R6 INDUSTRIAL	31681410-0	BUC	32	1,74 lei	55,68	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
3	MYF 0,75	31681410-0	M	200	0,55 lei	110,00	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
4	MYYUP 2X1,5	31681410-0	M	237	2,06 lei	488,22	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
5	MYYUP 2X1,5	31681410-0	M	1	22,38 lei	22,38	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
	TOTAL MATERIALE DE RESORTUL PIROTEHNIC					776,68				
	TOTAL ART. BUG. 20.01.09				fara T.V.A.	64.136,98				
					cu T.V.A.	76.323,00				
	ART. BUG. 20.01.30									
1	ITP AMBULANTA <3,5 tone MAI 44765	71631200-2	buc	1,00	210	210,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	ITP MICROBUS 16+1 LOC. MAI 42870	71631200-2	buc	1,00	110	110,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
3	ITP TOUAREG MAI 22634	71631000-0	buc	1,00	110	110,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
4	ITP AUTOVEHICUL SPECIAL MAN > 3,5 tone MAI 36072	71631200-2	buc	1,00	184,87	184,87	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
5	ITP AUTOTURISM <3,5 tone MAI 51460	71631000-0	buc	1,00	110	110,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
6	ITP AUTOUTILITARA <3,5 tone MAI 49019	71631000-0	buc	1,00	140	140,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
7	ITP AUTOSANITARA <3,5 tone MAI 51214	71631200-2	buc	1,00	88,23	88,23	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
8	ITP AUTO MAI 46966	71631200-2	buc	1,00	210	210,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
9	ITP AUTO MAI 44717	71631200-2	buc	1,00	210	210,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
10	ITP AUTO MAI 58817	71631200-2	buc	1,00	210	210,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
11	ITP AUTO MAI 44295	71631200-2	buc	1,00	210	210,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
12	ITP REMORCA CU MASA < 3,7 TONE MAI 30747	71631200-2	buc	1,00	70	70,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
13	ITP AUTO > 3,5 tone MAI 33110	71631200-2	buc	1,00	210	210,00	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
14	ITP AUTO > 3,5 tone MAI 51548	71631200-2	buc	1,00	210	210,00	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
15	ITP AUTO REMORCA CU SISTEM DE FRÂNARE	71631200-2	buc	1,00	125	125,00	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
16	ITP AUTO >3,5 TONE MAI 33111	71631000-0	buc	1,00	230	230,00	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
17	ITP AUTO >3,5 TONE MAI 21236	71631000-0	buc	1,00	210,08	210,08	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
18	ITP AUTOCAMION MAI 46317	71631200-2	buc	1,00	210	210,00	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
19	ITP AUTOCAMION MAI 33031	71631200-2	buc	1,00	210	210,00	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
20	ITP AUTOCAMION MAI 51659	71631200-2	buc	1,00	210	210,00	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
21	ITP REMORCA < 3,5 TONE MAI 44296	71631200-2	buc	1,00	60	60,00	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
22	ITP AUTOCAMION >3,5 TONE MAI 51715	71631200-2	buc	2,00	210	420,00	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
23	ITP TRACTOR RUTIER U650M	71631000-0	buc	1,00	252,1	252,10	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
24	ITP REMORCA<0,75 tone fara sistem de franare	71631200-2	buc	1,00	80	80,00	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
25	ITP AMBULANTA RENAULT MASTER <3,5 TONE	71631200-2	buc	2,00	110	220,00	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
26	ITP MOTOPOMPA REMORCABILA	71631200-2	buc	1,00	125	125,00	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
27	ITP AUTO >3,5 TONE	71631200-2	buc	4,00	176,47	705,88	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
28	ITP MOTOPOMPA	71631200-2	buc	1,00	58,83	58,83	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
29	ITP MICROBUZ MAI 44765	71631200-2	buc	1,00	210	210,00	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
30	ITP MICROBUZ MAI 46966	71631200-2	buc	1,00	210	210,00	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
31	ITPAUTOTURISM MAI 36524	71631000-0	buc	1,00	110	110,00	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
32	ITP AUTO >3,5 TONE	71631200-2	buc	2,00	176,47	352,94	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
33	ITP AUTO >3,5 TONE MAI 16725	71631200-2	buc	1,00	210	210,00	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
34	ITP AUTOSPECIALA MAI 47265	71631200-2	buc	1,00	210	210,00	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
35	ITP AUTOSPECIALA MAI 23028	71631200-2	buc	1,00	210	210,00	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
36	ITP AMBULANTA MAI 31329	71631200-2	buc	1,00	110	110,00	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
37	ITP AUTOSPECIALA MAI 24139	71631200-2	buc	1,00	210	210,00	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
38	ITP AUTOSPECIALA ROMAN >3,5 TONE MAI 21235	71631200-2	buc	1,00	252,1	252,10	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
39	ITP AUTOSPECIALA ROMAN >3,5 TONE MAI 10509 MAI21226 MAI 35692	71631200-2	buc	3,00	210	630,00	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
40	ITP AUTOSPECIALA <3,5 TONE MAI 51401	71631200-2	buc	1,00	100,84	100,84	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
41	ITP MICROBUZ MAI 50950	71631200-2	buc	1,00	84,03	84,03	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
42	ITP AUTOSPECIALA <3,5 TONE MAI 33794 MAI 33524	39132100-7	buc	2,00	110	220,00	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
43	ITP AUTO >3,5 TONE MAI 50951 MAI 50952 MAI 21234	39132100-7	buc	3,00	210	630,00	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
44	ITP AUTO < 3,5 TONE MAI 33525	39132100-7	buc	1,00	96,63	96,63	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
45	ITP AUTOTURISM DACIA DUSTER MAI 36835	71631200-2	buc	1,00	75,63	75,63	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
46	ITP AUTOTURISM DACIA DUSTER MAI 36833	71631200-2	buc	1,00	75,63	75,63	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
47	ITP AUTOTURISM DACIA DUSTER MAI 50734	71631200-2	buc	1,00	75,63	75,63	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
48	ITP AUTO < 3,5 TONE MAI49212,MAI33523,MAI33795	71631200-2	buc	3,00	110	330,00	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
49	ITP AUTO > 3,5 TONE MAI 44299	71631200-2	buc	1,00	210	210,00	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
50	ITP AUTOUTILITARA >3,5 TONE	71631200-2	buc	1,00	240	240,00	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
51	ITP AUTO < 3,5 TONE MAI 44633	50112200-5	buc	1,00	75,63	75,63	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
52	ITP AMBULANTA < 3,5 TONE MAI 49211	71631200-2	buc	1,00	60	60,00	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
53	ITP REMORCA < 3,5 TONE MAI 45780	71631200-2	buc	1,00	110	110,00	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
54	ITP AUTOSANITARA MAI51211,MAI 51212, MAI 51213, MAI 51215, MAI 51216	71631200-2	buc	6,00	92,44	554,64	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
55	ITP REMORCA <3,5 TONE MAI 33032	71631200-2	buc	1,00	84,04	84,04	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
	<b>TOTAL ITP AUTO</b>					<b>11.137,73</b>				
1	REGLAJ DIRECTIE GEOMETRIE ROTI MAI 51215	50112200-5	manop/h	1	250	250,00	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
2	VERIFICARE/ALINIERE ROTI DACIA DUSTER	50111000-6	manop/h	1,045	115	120,18	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
3	VERIFICARE/ALINIERE ROTI DACIA DUSTER	50800000-3	manop/h	1,304	115	149,96	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
4	REGLAJ DIRECTIE GEOMETRIE ROTI MAI 51215	50112200-5	manop/h	1	250	250,00	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
5	REGLAJ DIRECTIE GEOMETRIE ROTI MAI 51216	50112200-5	manop/h	1	250	250,00	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
	<b>TOTAL SERVICII AUTO</b>					<b>1.020,14</b>				
1	REVIZIE A INSTALATIEI SPECIALE A STIVUITORULUI YALE GPL 032UAT085PS	50112200-5	buc	1	2297,53	2.297,53	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
2	REVIZIE AUTOSPECIALA MARCA MAN MAI 46317	50110000-9	buc	1	3828,39	3.828,39	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
3	REVIZIE TOUAREG MAI 22634	50111000-6	buc	1	793,27	793,27	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
4	REVIZIE MAN TGM1250 MAI 33180	50114000-7	buc	1	1761,39	1.761,39	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
5	REVIZIE MAN TGM1250 MAI 33110	50114000-7	buc	1	1761,69	1.761,69	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
6	REVIZIE MAN TGM1250 MAI 33111	50114000-7	buc	1	1761,99	1.761,99	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
7	REVIZIE MAN TGM1250 MAI 35692	50111000-7	buc	1	2088,65	2.088,65	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
8	REVIZIE MAN TGM13250 MAI 43963	50114000-7	buc	1	2320,11	2.320,11	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
9	REVIZIE DACIA LOGAN MAI 47112	50114000-7	buc	1	672,43	672,43	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
10	REVIZIE VW TRANSPORTER MAI 49212	50114000-7	buc	1	217,74	217,74	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
11	REVIZIE DAF MAI 10509	50110000-9	buc	1	1288,72	1.288,72	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
12	REVIZIE LA AUTOSPECIALA MERCEDES BENZ / 1019 MAI 24139	50114000-7	buc	1	2135,39	2.135,39	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
13	REVIZIE LA IVECO MAGIRUS MAI 47265	50112100-4	buc	1	1782,81	1.782,81	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
14	REVIZIE VW TRANSPORTER MAI 33523	50112200-5	buc	1	883	883,00	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
14	REVIZIE VW TRANSPORTER MAI 33524	50111000-6	buc	1	930,75	930,75	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
15	REVIZIE VW TRANSPORTER MAI 33525	50111000-6	buc	1	930,75	930,75	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
16	REVIZIE VW TRANSPORTER MAI 337204	50111000-6	buc	1	943,4	943,40	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
17	REVIZIE SENILATA ARGO DIN DOTAREA ISU BISTRITA	71631000-0	buc	1	600	600,00	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directa
18	REVIZIE MAN TGM MAI 35692	50112100-4	buc	1	2258,19	2.258,19	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directa
19	REVIZIE MAN TGM MAI 36072	50114000-7	buc	1	2497,73	2.497,73	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directa
20	REVIZIE DACIA LOGAN MAI 56715	50112000-3	buc	1	1105,28	1.105,28	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directa
21	REVIZIE MAN TGM MAI 40189 (PARTEA SPECIALA)	50100000-6	buc	1	8784,63	8.784,63	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directa
22	REVIZIE SCANIA MAI 44717	50100000-6	buc	1	2721,42	2.721,42	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directa
23	REVIZIE LA RENAULT GRH009 MAI 45450	50112200-5	buc	1	3690,83	3.690,83	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directa
24	REVIZIE ISUZU D MAX MAI 51401	50112200-5	buc	1	1726,65	1.726,65	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directa
21	REVIZIE LA DACIA LOGAN MAI 44633	50112200-5	buc	1	710,34	710,34	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directa
20,7	REVIZIE LA MERCEDEZ BENZ MAI 50952	50112100-4	buc	1	662,40	662,40	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directa
19,7	REVIZIE LA MAN MAI 40189	50114000-7	buc	1	2599,31	2.599,31	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directa
18,7	REVIZIE DACIA DUSTER MAI 50734	50112000-3	buc	1	1173,45	1.173,45	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directa
17,7	REVIZIE DACIA DUSTER MAI 51460	50112000-3	buc	1	1167,96	1.167,96	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directa
16,7	REVIZIE DACIA DUSTER MAI 51402	50112000-3	buc	1	1173,45	1.173,45	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directa
15,7	REVIZIE DACIA DUSTER MAI 51403	50112000-3	buc	1	1175,96	1.175,96	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directa
17	REVIZIE MOTOR GENERATOR 450KWA TAD1651GE	50112200-5	buc	1	8680,00	8.680,00	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directa
TOTAL REVIZII AUTO						67.125,61				
1	REÎNNOIRE DOMENII INTERNET.RO	48200000-0	buc.	1	40,76	40,76	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directa
TOTAL IT						40,76				
1	DRAPEL ROMANIA -135X90 cm (stofa 195gr/mp-1,21 mp )	35821000-5	buc	10	45	450,00	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directa
2	DRAPEL UE -135X90cm (stofa 195gr/mp-1,30 mp)	35821000-5	buc	15	45	675,00	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directa
3	DRAPEL NATO -135X90 cm (STOFA 195gr/mp 1,25 mp )	35821000-5	buc	20	66	1.320,00	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directa
4	MANECA DE VANT 40cm X180cm	34960000-4	buc	1	142,86	142,86	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directa
TOTAL ADMINISTRATIV						2.587,86				
1	SERVICII DERATIZARE DEZINSECTIE DEZINFECTIE ISU SI SUBUNITATI	90923000-3	buc.	1	1998,08	1.998,08	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directa
2	SERVICII DERATIZARE DEZINSECTIE DEZINFECTIE ISU SI SUBUNITATI	90923000-3	buc.	1	1855,28	1.855,28	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directa
TOTAL SERVICII DERATIZARE						3.853,36				
1	ELTRA 1X6KG	39831240-0	buc	18	88	1.584,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
2	SAPRIT PROTECT 20LT	39831240-0	buc	2	720	1.440,00	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directa
3	TURBO USONA	39831240-0	buc	2	291	582,00	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directa
4	SOLUTIE CURATAT CARGO CLEANER	39830000-9	buc	12	391,76	4.701,12	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directa
TOTAL DETERGENTI						8.307,12				
1	COPERTI ARHIVA	22820000-4	buc	1077	3,3	3.554,10	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directa
2	COPERTI ARHIVA	22820000-4	buc	1	12,41	12,41	Bugetul de stat	IANUARIE	Decembrie	Achiziție directa
TOTAL COPERTI ARHIVA						3.566,51				
1	TOTAL SERVICII -TAXA AVIZ+TAXA PROIECT CFR	98390000-3	buc	1	755,74	755,74	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directa
TOTAL SERVICII -TAXA AVIZ+TAXA PROIECT CFR						755,74				
TOTAL ART. BUG. 20.01.30						fara T.V.A.				
						cu T.V.A.				
TOTAL ART. BUG. 20.01.30						98.394,82				
TOTAL ART. BUG. 20.02						115.200,00				
1	REPARAȚIE AER CONDITIONT LA VW T6 MAI 49019	50800000-3	buc	1,00	2467,41	2.467,41	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
2	REPARAȚII CAROSERIE VW TRANSPORTER MAI 33523	50112100-4	buc	1,00	9243,61	9.243,61	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
3	REPARAȚIE CAROSERIE VW CRAFTER MAI 33794	50112000-3	buc	1,00	3849,51	3.849,51	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
4	REPARAȚIE INSTALATIE RACIRE MOTOR LA VW TOUAREG MAI	50112100-4	buc	1,00	1999,98	1.999,98	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directa
5	REPARAȚII COMPONENTE CUTIE VITEZA SI MOTOR ROMAN	50112200-5	buc	1,00	252,1	252,10	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directa
6	REPARAȚIE INSTALATIE FRANARE LA VW TOUAREG	50112100-4	buc	1,00	224,11	224,11	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directa
7	REPARAȚIE SISTEN DIRECTIE LA VW CRAFTER	50112100-4	buc	1,00	684,61	684,61	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directa
8	REPARAȚIE INSTALATIE ALIMENTARE CU GAZ AUTOSTIVUITORULUI YALE	50112100-4	buc	1,00	1588,77	1.588,77	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directa



Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
9	REPARATIE POMPA SPALAT INALTA PRESIUNE	42924730-5	buc	1,00	526,89	526,89	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
10	REPARATIE ALTERNATOR ROMAN MAI 21234	50800000-3	buc	1,00	150	150,00	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
11	REPARATIE GRUP POMPARE PU 30 C HOLMATRO	50112100-4	buc	1,00	728	728,00	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
12	REPARATIE CUTIE VITEZA-VOLANTA MAI 46966	50112100-4	buc	1,00	5587,75	5.587,75	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
13	REPARATIE SISTEM CLIMATIZARE SI INSTALATIE ELECTRICA LA VW TRANSPORTER	50112100-4	buc	1,00	597,32	597,32	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
14	REPARATIE SISTEM TRANSMISIE LA VW TRANSPORTER	50112100-4	buc	1,00	1605,06	1.605,06	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
15	REPARATII A SISTEMELOR DE FRANARE, DIRECTIE/SUSPENSIE SI INSTALATIE AER CONDITIONAT LA VW TRANSPORTER	50112100-4	buc	1,00	5833,51	5.833,51	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
16	RAPARATII MODUL SIGURANTE MERCEDES VARIO MAI 33163	50110000-9	buc	1,00	2312,28	2.312,28	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
17	REPARATII CUTIE DE VITEZA VW TRANSPORTER MAI 49211	50112100-4	buc	1,00	372,06	372,06	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
18	REPARATIE COMPONENTE CUTIE VITEZE	50112200-5	buc	1,00	285,71	285,71	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
19	REPARATIE BARCA GONFLABILA	50800000-3	buc	1,00	150	150,00	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
20	REPARATIE INSTALATIA ELECTRICA MAI 51212	50000000-5	buc	1,00	430	430,00	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
21	REPARATIE INSTALATIA DE ALIMENTARE MAI 50950	50110000-9	buc	1,00	1128,63	1.128,63	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
22	REPARATIE INLOCUIRE C OMPRESOR CLIMATIZARE	50112100-4	buc	1,00	2050,42	2.050,42	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
23	REPARAȚII ÎNCUIETOARE UȘĂ LATERALĂ MERCEDES - BENZ/ SPRINTER 208 CDI	50112100-4	buc	1,00	451,26	451,26	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
24	REPARAȚII SUSPENSIE VW TRANSPORTER V MAI 31329	50112100-5	buc	1,00	3044,8	3.044,80	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
25	REPARAȚII SUSPENSIE VW TRANSPORTER MAI 51214	50112200-5	buc	1,00	4386,45	4.386,45	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
26	REPARATIE SISTEM INJECTIE LA MERCEDES SPRINTER MAI 50950	50112200-5	buc	1,00	4.220	4.220,00	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
27	SERVICII DE REPARAȚIE MÂNERE TARGĂ LA AMBULANȚA VW TRANSPORTER	50000000-5	buc	1,00	197	197,00	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
28	SERVICII REPARATIE LA UNITATEA ELECTRICA PANOU SIGURANTE LA MERCEDEZ VARIO 816D	50110000-9	buc	1,00	2.346,12	2.346,12	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
29	SERVICII REPARATII TINICHIGERIE-VOPSITORIE LA CITROEN JUMPER	50112000-3	buc	1,00	15.125,56	15.125,56	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
30	REPARATII ALTERNATOR MERCEDES VARIO 816D MAI 33463	50112000-3	buc	1,00	996,37	996,37	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
31	REPARATIE LA SISTEMUL DE FRANARE MAN MAI 40189	50112110-4	buc	1,00	3.314,43	3.314,43	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
32	REPARATIE MOTOPOMPA NOVUS 2000	50800000-3	buc	1,00	336,13	336,13	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
33	REPARATII LA INSTALATIA DE RACIRE LA VW TRANSPORTER T6	50112100-4	buc	1,00	96,94	96,94	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
34	REPARATII LA SISTEMUL DE FRANARE LA RENAULT MIDLUM MAI 16725	50110000-9	buc	1,00	3.627,08	3.627,08	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
35	REPARATII LA SISTEMUL DE DISTRIBUTIE SI FRANARE LA VW TRANSPORTER MAI 33523	50112200-5	buc	1,00	2.275,63	2.275,63	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
36	REPARATIE LA SISTEMUL DE FRANARE SI CUTIE VITEZE LA DAF MAI 10509	50110000-9	buc	1,00	887,12	887,12	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
37	REPARATIE LA SISTEMUL DE FRANARE MERCEDE BENZ ATEGO MAI 50952	50440000-9	buc	1,00	2.399,78	2.399,78	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
38	REPARATIE SISTEM ALIMENTARE CU CARBURANT MAN TGM MAI 33180	50112199-4	buc	1,00	8.740,00	8.740,00	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
39	REPARATIE SISTEM DIRECTIE VW TRANSPORTER MAI 33524	50112200-5	buc	1,00	817,14	817,14	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
40	REPARATIE SISTEM ELECTRIC CTROEN JUMPER MAI 36524	50112200-5	buc	1,00	210,08	210,08	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
41	REPARATIE PRIZA REMORCARE DACIA DUSTER MAI 38844	50112200-5	buc	1,00	150,00	150,00	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
42	REPARATIE SISTEM ADMISIE SI EVACUARE VW TRANSPORTER MAI 31329	50112100-4	buc	1,00	4.890,09	4.890,09	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
43	REPARATIE SISTEM ESAPAMENT LA VW CRAFTER MAI 59295	50112100-4	buc	1,00	310,31	310,31	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
44	REPARATII LA SISTEMUL DE TRANSMISIE LA DAF MAI 10509	50110000-9	buc	1,00	560,49	560,49	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
45	REPARATIE LA SISTEMUL DE FRANARE MAN TGM MAI 40189	50110000-9	buc	1,00	10.517,63	10.517,63	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
46	REPARATIE LA SISTEMUL DE DISTRIBUTIE LA DACIA DUSTER MAI 36833	50112200-5	buc	1,00	1.098,32	1.098,32	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
47	REPARATIE LA SISTEMUL DE DISTRIBUTIE LA DACIA DUSTER MAI 36835	50112200-5	buc	1,00	1.098,32	1.098,32	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
48	REPARATIE LA SISTEMUL DE DISTRIBUTIE LA DACIA DUSTER MAI 37730	50112200-5	buc	1,00	1.003,36	1.003,36	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
49	REPARATIE LA SISTEMUL DE DISTRIBUTIE LA DACIA LOGAN MAI 47112	50112200-5	buc	1,00	1.000,84	1.000,84	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
50	REPARATII LA SISTEMUL DE TRANSMISIE LA DAF / FA 1300 DT MAI 10509	50110000-9	buc	1,00	770,42	770,42	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
51	REPARATIE LA CUTIA DE VITEZE VW TRANSPORTER MAI 49212	50800000-3	buc	1,00	420,77	420,77	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
52	REPARATII LA SISTEMUL DE SUSPENSIE LA VW TRANSPORTER	50800000-3	buc	1,00	1.093,00	1.093,00	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
53	REPARATII LA SISTEM RACIRE SI CONTACT GENERAL LA MAN TGM MAI 33180	50114000-7	buc	1,00	1.800,32	1.800,32	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
54	REPARATIE TINICHIGERIE CAROSERIE VW TRANSP MAI 33795	50112100-4	buc	1,00	5.350,48	5.350,48	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
55	REPARATIE CASETA DIRECTIE VW T MAI33523	50112100-4	buc	1,00	2.525,17	2.525,17	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
56	REPARATIE CAROSERIE VW CRAFTER MAI 33794	50112100-4	buc	1,00	4.621,27	4.621,27	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
	<b>TOTAL REPARATII AUTO</b>					<b>132.750,41</b>				
1	CUPLA RAPIDA TATA FE1/2	44333000-3	BUC	1,00	8,40	8,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	SARMA SUDURA OTEL 0,8MM/5KG	44333000-3	BUC	1,00	71,43	71,43	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
3	SARMA SUDURA OTEL 0,8MM/5KG	44333000-3	BUC	2,00	71,43	142,86	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
4	PAPUCI PT CABLU 70/10MM	31681000-3	BUC	16,00	3,36	53,76	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
5	CABLU MYF 50	31681000-3	BUC	3,00	32,26	96,78	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
6	PIATRA ABRAZIVA 150X16X12,7	44423000-1	BUC	2,00	67,07	134,14	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
7	PIATRA ABRAZIVA 150X20X20	44423000-1	BUC	2,00	56,52	113,04	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
8	ROTI PIVOTANTE 75MM/60KG	44423000-1	BUC	4,00	11,60	46,40	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
9	Niplu traseu aer PUSH_IN PVC 6	44165100-5	BUC	2,00	6,00	12,00	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
10	Niplu traseu aer PUSH_IN PVC 8	44165100-5	BUC	2,00	7,00	14,00	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
11	Niplu traseu aer PUSH_IN PVC 10	44165100-5	BUC	2,00	8,00	16,00	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
12	Teu traseu aer PUSH_IN PVC 6	44165100-5	BUC	2,00	7,00	14,00	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
13	Teu traseu aer PUSH_IN PVC 9	44165100-5	BUC	1,00	9,00	9,00	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
14	Teu traseu aer PUSH_IN PVC 10	44165100-5	BUC	1,00	10,00	10,00	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
15	Adaptor redus PLUG-IN 6 – STUT 10 PVC	44165100-5	BUC	2,00	57,00	114,00	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
16	Robinet PUSH_IN TUB 6-TUB 6 PVC	44165100-5	BUC	10,00	4,50	45,00	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
17	Furtun P.A. negru 4x6 PVC	44165100-5	ML	1,00	8,00	8,00	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
18	Niplu traseu aer PUSH_IN PVC 6	44165100-5	BUC	2,00	6,00	12,00	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
19	Furtun P.A. negru 7x9 PVC	44165100-5	BUC	1,00	9,00	9,00	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
20	Adaptor trecere PLUG-IN 10 – STUT 6 PVC	44165100-5	BUC	1,00	10,00	10,00	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
21	Ștuț legătură DN 8+2BNS 2 SN DN 8	44165100-5	BUC	1,00	34,00	34,00	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
22	Waterjet DN 8 M 22+BNS 2 SN DN 8	44165100-5	BUC	1,00	30,00	30,00	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
23	Furtun 2 SN DN 8 Waterjet lung M22/DKR 3/8 -15000	44165100-5	ml	1,00	454,50	454,50	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
24	Piuliță fixă MAMA-MAMA 3/4	44165100-5	BUC	1,00	29,80	29,80	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
25	TN 92GG-28LR – ¾ niplu	44165100-5	BUC	1,00	124,00	124,00	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
26	Niplu legătură OL-EX 3/4	44165100-5	BUC	1,00	16,60	16,60	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
27	Garnitură PMG 3/4	44165100-5	BUC	2,00	2,50	5,00	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
28	Racord DKR DN 20 ¾+BNS 2 SN DN 20	44165100-5	BUC	1,00	33,50	33,50	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
29	SNUR AZBEST GRAFITAT FI6	34300000-0	ML	2,00	17,65	35,30	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
30	SNUR AZBEST GRAFITAT FI8	34300000-0	ML	2,00	31,09	62,18	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
31	BARA BRONZ FI 31 MM (3,32 KG)	39812500-2	BUC	1,00	305,44	305,44	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
32	BARA BRONZ FI 31 MM (3,32 KG)	24560000-7	M	0,50	68,10	34,05	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
33	SARMA SUDURA OTEL 0,8MM/5 KG	44315200-3	BUC	1,00	180,67	180,67	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
34	SPRAY ANTI STOK SUDURA	44315200-3	BUC	1,00	25,21	25,21	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
35	DISC DEGROSARE 125X6 MM	32353100-3	BUC	5,00	3,79	18,95	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
36	DISC EVANTAI DEGAJARE ,125MM	32353100-3	BUC	5,00	6,72	33,60	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
37	DISC SLEFUIRE INOX 230X6	32353100-3	BUC	2,00	19,33	38,66	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
38	DISC TAIERE INOX 125X1	32353100-3	BUC	10,00	2,52	25,20	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
39	DISC TAIERE INOX 230X2	32353100-3	BUC	10,00	6,72	67,20	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
40	SARMA SUDURA OTEL 0,8MM/16KG	32353100-3	BUC	1,00	243,70	243,70	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
41	SPRAY ANTI STIK SUDURA	32353100-3	BUC	1,00	25,21	25,21	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
42	ȘMIRGHEL 180	44423000-1	BUC	4,00	2,10	8,40	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
43	ȘMIRGHEL 400	44423000-1	BUC	4,00	2,10	8,40	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
44	PERIE SĂRMĂ	44423000-1	BUC	1,00	3,36	3,36	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
45	PERIE SMIRGHEL FLEX	44423000-1	BUC	2,00	8,41	16,81	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
46	CHIT	44423000-1	BUC	1,00	30,25	30,25	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
47	SPRITZ CHIT	44423000-1	BUC	1,00	39,50	39,50	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
48	DILUANT AUTO	44423000-1	BUC	1,00	25,21	25,21	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
49	DILUANT AUTO	44423000-1	BUC	1,00	42,02	42,02	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
50	VOPSEA ALB POLAR	44423000-1	BUC	1,00	54,62	54,62	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
51	ÎNTĂRITOR	44423000-1	BUC	1,00	26,05	26,05	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
52	Racord.BUCSA 2SN DN 25	44423000-1	BUC	1,00	35,00	35,00	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
53	Furtun 1 SN DN 6 REC./REC. -2500	44423000-1	BUC	1,00	70,00	70,00	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
54	COT LEGATURA AJUSTABIL EX-OL 1/4	44423000-1	BUC	1,00	23,50	23,50	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
55	ADAPTOR TRECERE LUNG TATA 1/4-MAMA 3/8	44423000-1	BUC	1,00	5,80	5,80	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
56	RACORD CZ 64630814	44423000-1	BUC	1,00	14,50	14,50	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
57	TN 92GG-15LR -3/8 NIPLU	44423000-1	BUC	1,00	21,40	21,40	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
58	GARNITURA PMG M 22	44423000-1	BUC	1,00	2,40	2,40	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
59	GARNITURA PMG PMG 3/8	44423000-1	BUC	1,00	1,80	1,80	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
60	STUT LEGATURA DN 25+2BNS 2 SN DN 25	44423000-1	BUC	1,00	144,00	144,00	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
61	RACORD.AGR DN 20 1"-BNS 2 SN DN 20	44423000-1	BUC	1,00	46,00	46,00	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
62	RACORD.AGR DN 10 3/8+BNS 2 SN DN 10	44423000-1	BUC	1,00	20,50	20,50	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
63	MANER KERCHER DN 8	44423000-1	BUC	1,00	11,00	11,00	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
64	F.REFITEX FUEL 20X28	44423000-1	BUC	3,00	45,80	137,40	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
65	MASTIC PARBRIZ	44423000-1	BUC	4,00	33,61	134,44	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
66	SET SURUBE METAL	44423000-1	BUC	1,00	100,84	100,84	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
67	SET COLIERE	44423000-1	BUC	1,00	16,81	16,81	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
68	SET COLIERE PLASTIC	44423000-1	BUC	2,00	42,02	84,04	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
69	DISC DIAMANTAT 350X25X10	32353100-3	BUC	2,00	348,74	697,48	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
70	Teavă neagră sudată 1/2 21,3x2,3	44423000-1	ML	6,00	8,27	49,61	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
71	Cornier 20x20x3	44423000-1	ML	66,00	5,48	361,61	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
72	Disc tăiere inox 125	44423000-1	BUC	10,00	3,91	39,08	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
73	Piatră abrazivă 300x32 0060M	44423000-1	BUC	1,00	219,33	219,33	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
74	Piatră abrazivă 300x32-32	44423000-1	BUC	1,00	215,97	215,97	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
75	Țigla metalică 2920x1200 8017 0,45 mm	44423000-1	BUC	7,00	131,09	917,65	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
76	Holtșuruburi 4,8x35 mm	44423000-1	CUT	1,00	38,08	38,08	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
77	Tablă neagră 2,5x1000x2000	44423000-1	BUC	1,00	291,67	291,67	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
78	Țeavă pătrată 20x20x2	44423000-1	ML	6,00	6,42	38,52	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
79	Disc 125 mm	44423000-1	BUC	2,00	57,92	115,83	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
80	Set burghie metal	44423000-1	SET	1,00	47,78	47,78	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
<b>TOTAL MATERIALE REPARATII AUTO</b>						<b>6.919,26</b>				
1	SERVICII INSCRIPTIONARE AMBULANTE SMURD	98300000-6	BUC	1,00	2.200,00	2.200,00	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
2	SERVICII REPARATIE STATIE INCARCARE PORNIRE AUTO	50532000-3	BUC	1,00	932,78	932,78	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
3	SERVICII VULCANIZARE	50111000-9	BUC	13,00	25,21	327,73	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
4	SERVICII VULCANIZARE MAI33162	50112200-5	BUC	1,00	126,05	126,05	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
5	SERVICII REPARATIE LA GRUPUL DE POMPARE PU 30 HOLMATRO	50800000-3	BUC	1,00	85,00	85,00	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
6	SERVICII REPARATIE GRUP ELECTROGEN EISEMANN	50532300-6	BUC	1,00	6.360,00	6.360,00	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
7	SERVICII CURATARE REZERVOR SUBTERAN 10 MC MOTORINA LA SECTIA NASAUD	90913200-2	BUC	1,00	3.916,00	3.916,00	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
8	SERVICII REPARATIE GENERATOR AGT17DSEA	50800000-3	BUC	1,00	1.060,48	1.060,48	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
9	SERVICII VULCANIZARE	50111000-9	BUC	30,00	25,77	773,10	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
10	INLOCUIT ANVELOPE AUTO MAN TGM MAI 33110	34913000-0	BUC	6,00	50,00	300,00	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
11	INLOCUIT ANVELOPE 315/80/22,5 TGM MAI 33181	50110000-9	BUC	10,00	58,82	588,20	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
12	SERVICII REPARATIE GENERATOR AGT17DSEA	50532300-6	BUC	1,00	3.289,92	3.289,92	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
13	SERVICII VULCANIZARE	50110000-9	BUC	38,00	25,21	957,98	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
14	INLOCUIT ANVELOPE 11R22,5	50110000-9	BUC	4,00	50,00	200,00	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
15	SERVICII REPARATIE MOTOAGREGATE MAKITA	50800000-3	BUC	1,00	878,06	878,06	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
16	SERVICII REPARATIE MOTOAGREGATE MAKITA	50800000-3	BUC	1,00	782,64	782,64	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
<b>TOTAL SERVICII AUTO</b>						<b>22.777,94</b>				
1	BANDA ETANS 50 M MARO	44423000-1	M	5,00	3,67	18,36	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	OSB-3 2500X1250X18MM	44423000-1	BUC	3,00	151,18	453,53	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
3	SILICON LIPIRE TRANSPARENT 290ML	44423000-1	BUC	6,00	22,51	135,03	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
4	AGATATOR 18X40	44423000-1	PUN	5,00	9,53	47,65	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
5	SURUB LEMN 3,5X16	44423000-1	BUC	250,00	0,04	10,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
6	BALAMA BANDA 30X1800MM	44423000-1	BUC	2,00	31,97	63,93	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
7	WC+REZERVOR+CAPAC	44423000-1	BUC	2,00	380,67	761,34	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
8	RACORD WC FLEXIBIL 280-550MM	44423000-1	BUC	2,00	18,49	36,97	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
9	SET FIXARE OBIECTE SANITARE	44423000-1	BUC	2,00	12,33	24,66	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
10	PERETE DUS PROFIL NEGRU 90CM	44423000-1	BUC	3,00	755,46	2.266,39	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
11	PERETE DUS STICLA CU MODEL 90CM	44423000-1	BUC	2,00	797,48	1.594,96	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
12	AMORTIZOR USA 40-65 KG	44423000-1	BUC	3,00	152,94	458,82	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
13	PLINTA PVC PARCHET	44423000-1	BUC	8,00	10,37	82,96	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
14	PLASA FIBRA 20MP/ROLA 145GR/MP	44423000-1	BUC	1,00	54,62	54,62	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
15	ADEZIV DUCONTACT 25KG 54/PAL	44423000-1	SAC	5,00	23,11	115,55	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
16	GLET DUO 25KG	44423000-1	BUC	1,00	187,44	187,44	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
17	ROATĂ ROABĂ 14*3,5	44423000-1	BUC	1,00	57,99	57,99	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
18	SIFON PIȘOAR	44423000-1	BUC	2,00	14,71	29,41	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
19	REDUCTIE PP SCURGERE 50-40	44423000-1	BUC	2,00	1,26	2,52	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
20	CAMERA ROATĂ ROABA	44423000-1	BUC	2,00	15,13	30,25	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
21	BANDA MASCARE	44423000-1	BUC	5,00	4,71	23,53	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
22	BANDA SCOTCH	44423000-1	BUC	5,00	10,08	50,42	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
23	AUTOCOLANT D-C FIX 0,675	44423000-1	M	5,00	3,36	16,81	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
24	SET DIBLU 8 MM	44423000-1	BUC	15,00	2,10	31,51	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
25	STECHER CERMIC	44423000-1	BUC	10,00	7,56	75,63	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
26	CABLUL DEGIVRARE 20W 2 M	44321000-6	BUC	2,00	189,07	378,14	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
27	VOPSEA LAVABILA 15 L	44111400-5	BUC	15,00	158,82	2.382,30	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
28	VOPSEA LAVABILA 15 +2,5 L	44111400-5	BUC	10,00	243,70	2.437,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
29	ROLA TRAFALLET ULTRARED	44111400-5	BUC	6,00	14,71	88,26	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
30	ROLA TRAFALLET FIR GALBEN10/15	44111400-5	BUC	10,00	2,23	22,30	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
31	FOLIE 60 MICRONI 20 MP	44111400-5	BUC	5,00	16,30	81,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
32	BANDA HARTIE 15X50MM	44111400-5	BUC	18,00	4,20	75,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
33	PENSULA 70MM	44111400-5	BUC	5,00	4,62	23,10	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
34	VOPSEA RADIATOR ALB 0,5 L	44111400-5	BUC	1,00	29,83	29,83	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
35	AMORSA 5L	44111400-5	BUC	5,00	7,56	37,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
36	COLT INTERIOR PLINTA	44111400-5	SET	10,00	4,36	43,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
37	COLT EXTERIOR PLINTA	44111400-5	SET	10,00	4,36	43,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
38	CONECTOR PLINTA	44111400-5	SET	5,00	4,36	21,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
39	TENCUIALA MP75 LIGHT 30 KG/SAC, 40 SACI/PALET	24957200-9	BUC	1,00	28,56	28,56	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
40	ADEZIV GRESIE SI FAIANTA INTERIOR EXTERIOR GRI 25 KG	24957200-9	BUC	3,00	36,55	109,65	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
41	SINA GHIDAJ 6MM/2,75M	24957200-9	BUC	10,00	4,96	49,60	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
42	CIMENT 42,5 R 40 KG/PAL	24957200-9	SAC	15,00	23,11	346,65	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
43	MORTAR TENCUIALA 40 KG 40/PAL	24957200-9	SAC	5,00	23,95	119,75	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
44	FAIANTĂ GRI , MATĂ, 75X25 CM	44423000-1	CUT	40,00	71,45	2.858,00	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
45	SET DUZA SI CONECTORI	44423000-1	BUC	1,00	50,15	50,15	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
46	FURTUN GRADINA 13MM	44423000-1	M	10,00	6,19	61,90	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
47	SUPORT VINCLU L480	44423000-1	SET	10,00	24,46	244,60	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
48	SET 2 VERGELE VETICALE 1RG H 2000 mm (pentru rafturi)	44423000-1	BUC	10,00	31,52	315,20	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
49	SUPORT RAFT L400	44423000-1	BUC	60,00	4,67	280,20	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
50	HIDROIZOLATIE 5 KG	24957200-9	BUC	3,00	81,09	243,27	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
51	TEAVA DREPTUNGHIULARA 50X30X3	24957200-9	ML	36,00	27,31	983,16	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
52	CHIT CE40 5KG GRI	24957200-9	BUC	3,00	39,92	119,76	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
53	CIMENT 52,5 R 25 KG 64/PAL	24957200-9	SAC	1,00	24,68	24,68	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
54	FAIANTA GRI, MATA 25X75	44423000-1	CUT	4,00	71,45	285,80	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
55	AMORSA PERETE (IL/BUC)	44423000-1	BUC	1,00	55,66	55,66	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
56	FAIANTA GREY 25X75	44423000-1	CUT	7,00	193,92	1.357,46	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
57	GRESIE GREY 45X45	44423000-1	CUT	10,00	26,79	267,90	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
58	CHIT CE40 GREY 5KG	44423000-1	BUC	1,00	97,03	97,03	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
59	DISTANTIERE 2MM(200 buc)	44423000-1	PUN	2,00	2,48	4,96	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
60	PROFIL SILVER 90CM TRECERE NIVEL 30MM	44423000-1	BUC	50,00	0,28	14,20	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
61	SIFON 100X100 INOX IESIRE D32	44423000-1	BUC	10,00	0,91	9,07	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
62	USITA VIZITARE PLASTIC 15X20 ALB	44423000-1	BUC	12,00	2,11	25,29	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
63	SUPORT HARTIE IGIENICA WC	44423000-1	BUC	1,00	478,99	478,99	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
64	COLT INTERIOR PLINTA 2/SET	44423000-1	SET	1,00	23,19	23,19	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
65	COLT EXTERIOR PLINTA 2/SET	44423000-1	SET	10,00	2,90	28,99	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
66	MORTAR TINCI GRI 25KG	44423000-1	BUC	1,00	38,76	38,76	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
67	MORTAR MULTIBAT 40KG 40/PAL	44192000-2	SAC	7,00	25,04	175,28	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
68	SINA GHIDAJ 6MM/2,75 M	44192000-2	BUC	10,00	4,96	49,60	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
69	TENCUIALA MP75 LIGHT 40 SACI/PALET 30KG/SAC	44192000-2	BUC	1,00	28,57	28,57	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
70	TINCI INTERIOR 40KG 35/PAL	44192000-2	SAC	2,00	35,71	71,42	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
71	PLASA FIBRA STICLA 145GR/MP 50M/ROLA	44192000-2	MP	50,00	2,61	130,50	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
72	ADEZIV DUOCONTACT 25KG 54/PAL	44192000-2	SAC	10,00	27,31	273,10	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
73	CIMENT 42,5 R 40KG 40/PAL	44192000-2	SAC	12,00	23,11	277,32	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
74	BETON CONTACT 25 KF	44192000-2	BUC	1,00	176,47	176,47	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
75	CHIT CE40 5KG	44192000-2	BUC	1,00	43,28	43,28	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
76	TIGLA COAMA MARO	44192000-2	BUC	10,00	18,07	180,70	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
77	GLET CT126 20KG 54/PAL	44192000-2	SAC	1,00	30,67	30,67	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
78	BALAMA	44423000-1	BUC	2,00	3,36	6,72	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
79	INCUIETOARE PTR VALIZA	44423000-1	BUC	2,00	2,10	4,20	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
80	SILICON ACRILIC ALB 300ML	44423000-1	BUC	2,00	10,09	20,17	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
81	AGATATOR CUIER	44423000-1	BUC	5,00	3,36	16,81	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
82	CUIER	44423000-1	BUC	2,00	6,73	13,45	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă



Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
83	BROASCA INGROPATA MOBIL	44423000-1	BUC	19,00	12,61	239,50	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
84	ANCORA CHIMICA	44423000-1	BUC	1,00	30,25	30,25	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
85	CAUCIUC ROATA ROABA	44423000-1	BUC	1,00	25,21	25,21	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
86	CONDENSATOR	44423000-1	BUC	1,00	15,12	15,12	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
87	SURUB LEMN 6*100 C HEX	44423000-1	BUC	300,00	1,26	378,15	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
88	DIBLU NYLON 10*80	44423000-1	BUC	300,00	0,84	252,10	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
89	LACAT	44423000-1	BUC	6,00	4,20	25,21	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
90	ROLA	44423000-1	BUC	2,00	17,65	35,29	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
91	ROLA	44423000-1	BUC	2,00	21,01	42,02	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
92	IPSOS IMBINARI SUPER RIGIPS 5KG 100/PAL	44192000-2	BUC	1,00	21,85	21,85	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
93	SURUB RIGIPS 3,5*25	44192000-2	BUC	200,00	0,06	12,00	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
94	DIBLU M8*80	44192000-2	BUC	100,00	0,92	92,00	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
95	COLTAR ALUMINIU 2 ML	44192000-2	BUC	5,00	3,78	18,90	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
96	COLTAR PVC CU PLASA 2,5 M	44192000-2	BUC	4,00	5,46	21,84	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
97	DIBLU +SURUB 6/12/42 IPG = 100 BUC	44423000-1	PUN	5,00	31,09	155,47	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
98	DIBLU/SURUB 8X52	44423000-1	BUC	200,00	0,58	115,97	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
99	DIBLU GIPS CARTON	44423000-1	BUC	50,00	0,95	47,48	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
100	COLT INTERIOR PLINTA 553 STEJAR ARG 2/SET	44423000-1	SET	6,00	5,80	34,79	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
101	COLT EXTERIOR PLINTA 553 STEJAR ARG 2/SET	44423000-1	SET	6,00	5,80	34,79	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
102	CAPETE DREPATA/STANGA PLINTA 553 STEJAR ARG 2/SET	44423000-1	SET	5,00	4,62	23,11	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
103	IMBINARE PLINTA 553 STEJAR ARG 2/SET	44423000-1	SET	5,00	4,96	24,79	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
104	PLINTA FLEX 553 STEJAR ARG 2,5 M	44423000-1	BUC	13,00	15,72	204,39	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
105	ADEZIV PLACI TERMOIZOLANTE/25KG	44423000-1	BUC	4,00	24,24	96,97	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
106	MORTAR TINCI ALB 25 KG	44423000-1	BUC	3,00	24,95	74,85	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
107	ADEZIV PENTRU BCA 25 KG	44423000-1	BUC	1,00	17,19	17,19	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
108	TESATURA FIBRA STICLA 145G (50MP/ROLA)	44423000-1	ROL	1,00	135,29	135,29	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
109	LIANT TENCUALA 40 KG	44423000-1	SAC	1,00	26,76	26,76	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
110	TENCUALA MOZAIcata SOCLU 24KG	79933000-3	BUC	3,00	209,24	627,72	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
111	GRESIE 60X60, 1,08 MP/CUT	79933000-3	MP	12,96	57,98	751,42	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
112	GRUND CT7 5L	79933000-3	BUC	1,00	28,15	28,15	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
113	BANDA MASCARE 45MX50MM	79933000-3	BUC	4,00	10,08	40,32	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
114	ADEZIV GRESIE/FAIANTA FEXIBIL CM17 25 KG	79933000-3	SAC	5,00	78,99	394,95	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
115	DIBLU PLASTIC+SURUB M10X160	79933000-3	BUC	6,00	5,29	31,74	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
116	DIBLU CU SURUB CU CAP INECAT 8X80	79933000-3	BUC	21,00	0,76	15,96	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
117	POLISTIREN EXPANDAT EPS80/3CM 16BUC/BAX	79933000-3	BUC	16,00	5,80	92,80	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
118	PARAZAPEZI MARO	39812500-2	BUC	764,00	5,04	3.850,56	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
119	BETON CONTACT 22 KG	39224210-3	BUC	1,00	180,67	180,67	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
120	COLTAR PVC CU PLASA 2,5 M ALB	39224210-3	BUC	6,00	4,20	25,20	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
121	SPRAY VOPSEA	44423000-1	BUC	2,00	16,81	33,61	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
122	BURGHIU 20 BETON SDS	44423000-1	BUC	1,00	40,34	40,34	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
123	PIULITA 16	44423000-1	BUC	16,00	0,50	8,07	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
124	COLTAR 80*80*40*2	44423000-1	BUC	4,00	2,27	9,08	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
125	MIXER	44423000-1	BUC	2,00	10,09	20,17	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
126	BROASCA USA	44423000-1	BUC	1,00	16,81	16,81	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
127	CAMERA ROATA ROABA	44423000-1	BUC	4,00	13,45	53,78	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
128	HOLZ-SURUB	44423000-1	BUC	40,00	0,03	1,01	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
129	COLTAR	44423000-1	BUC	20,00	0,59	11,76	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
130	ADEZIV METAL	44423000-1	BUC	1,00	28,57	28,57	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
131	ADEZIV CONTACT	44423000-1	BUC	1,00	7,56	7,56	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
132	ROBINET 1	44423000-1	BUC	1,00	105,04	105,04	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
133	CHIUVETA	44423000-1	BUC	1,00	150,42	150,42	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
134	SIFON	44423000-1	BUC	1,00	24,37	24,37	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
135	VOPSEA PE BAZA DE ULEI 0,75 L	44423000-1	BUC	2,00	21,01	42,02	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
136	VOPSEA ALBA RADIATOR 0,5L	44812200-7	BUC	6,00	29,83	178,99	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
137	LAC CASTAN LAMBRIURI 5L	44812200-7	BUC	2,00	134,46	268,91	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
138	VOPSEA ROSU APRINS EXTERIOR 0,75L	44812200-7	BUC	12,00	14,29	171,43	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
139	VOPSEA ROSU APRINS EXTERIOR 2,5L	44812200-7	BUC	2,00	44,54	89,08	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
140	DILUANT 0,5 L	44812200-7	BUC	10,00	7,56	75,63	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
141	BANDA MASCARE 48mm	44812200-7	BUC	18,00	4,62	83,19	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
142	SURUB CAP TORBANT M8*60	44192000-2	BUC	4,00	0,84	3,36	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
143	PIULITA M8	44192000-2	BUC	4,00	0,07	0,28	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
144	REZERVA LAME CUTTER 18MM 10BUC/SET	44192000-2	BUC	1,00	3,78	3,78	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
145	OTEL LAT 20X5	44192000-2	ML	16,00	4,62	73,92	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
146	TENCUALA MOZALCATA APLA SOCLU GRANAT 24 KG	44192000-2	BUC	1,00	209,24	209,24	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
147	SURUB LEMN 3*40	44192000-2	BUC	1.000,00	0,05	50,00	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
148	LAMBRIU 9,6X1,25X4 M	44192000-2	MP	65,96	46,22	3.048,67	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
149	USITA VIZITARE	44192000-2	BUC	1,00	34,45	34,45	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
150	DISC LAMELAR	44192000-2	BUC	6,00	12,61	75,63	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
151	LAC 0,75L	44192000-2	BUC	3,00	21,01	63,03	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
152	PERDEA DE DUS PANZATA	44192000-2	ML	6,00	27,73	166,39	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
153	CLEME SINA	44192000-2	BUC	48,00	0,21	10,08	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
154	POPNIȚ	44192000-2	BUC	1,00	7,98	7,98	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
155	TABLA NEAGRA 2,5X1000X2000	44423000-1	BUC	2,00	291,68	583,36	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
156	SET 5 ROLE 75MM SILICON	33193220-7	BUC	5,00	92,40	462,00	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
157	FURTUN PERISTALTIC (LINIA TEHNICA)	44165100-5	BUC	5,00	100,00	500,00	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
158	LANCE TELESCOPICA PENTRU PERIE	44512000-2	BUC	1,00	164,71	164,71	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
159	PERIE TIR	44512000-2	BUC	1,00	52,94	52,94	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
160	PERIE 4F LANCE TELESCOPICA	44512000-2	BUC	1,00	50,42	50,42	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
161	CABLU D=4 MM, 6X7, ZINCAT, INIMA VEGETALA	44423000-1	BUC	30,00	4,00	120,00	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
162	BRIDA 4MM INOX	44423000-1	BUC	6,00	1,50	9,00	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
163	RODANTA 4MM	44423000-1	BUC	6,00	5,00	30,00	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
164	GRESIE PORT. GRANIT MIX 45 X 45	44192000-2	CUT	164,00	61,41	10.071,53	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
165	ADEZIV FLEXIBIL GE INT-EXT AF-N 25 kg/ buc	44192000-2	BUC	48,00	50,14	2.406,86	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
166	CHIT ROSTURI CE 40 ANTRACIT 13, 5 kg/ buc	44192000-2	BUC	2,00	48,52	97,03	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
167	CHIT ROSTURI CE 33 ANTRACIT 13, 5 kg/ buc	44192000-2	BUC	5,00	30,74	153,70	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
168	PROFIL TREAPTĂ INCORPORAT 3 M	44192000-2	BUC	6,00	27,65	165,88	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
169	PROFIL TREAPTĂ INDOIBIL ARGINT 2,5 M	44192000-2	BUC	1,00	37,39	37,39	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
170	DISTANȚIERE 2 MM (500 BUC/ PUN)	44192000-2	PUN	3,00	9,16	27,48	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
171	PAC CHIUVEȚĂ CADITA 40 BEJ+BAT KATI BEJ	44192000-2	BUC	1,00	747,06	747,06	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
172	DRIȘCĂ CAUCIUC	44192000-2	BUC	1,00	14,95	14,95	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
173	CANCIOC ZINCAT	44192000-2	BUC	1,00	22,94	22,94	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
174	MISTRIE TRAPEZ INOX	44192000-2	BUC	1,00	26,38	26,38	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
175	GLETIERĂ INOX 8 X 8 HOLZ CAU 13 X 27 CM	44192000-2	BUC	1,00	32,25	32,25	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
176	GLETIERĂ MÂNER LEMN 13 X 48 CM 10 X 10 MM	44192000-2	BUC	1,00	49,18	49,18	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
177	GRUND CONTACT 24 KG	44192000-2	BUC	3,00	184,87	554,62	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
178	COLT INTERIOR PLINTĂ ESQ 608 STEJ ROȘU 2/SET	44192000-2	SET	1,00	7,14	7,14	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
179	VYNIL PT PVC MOALE 25 ML	44192000-2	BUC	2,00	21,92	43,83	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
180	RADIATOR ALUMINIU 600 ELEMENT	44621100-0	BUC	54,00	44,11	2.381,90	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
181	KIT RADIATOR ALUMINIU	44621100-0	BUC	6,00	24,70	148,18	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
182	CORNIER 40X40X3	44621100-0	BUC	4,00	64,51	258,02	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
	TOTAL MATERIALE REPARATII ADMINISTRATIV					54.942,47				
1	TAMPLARIE PVC -USA 1760*2170 (3,819 MP)	71550000-8	BUC	1	1965,00	1.965,00	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
2	TAMPLARIE PVC -USA 840*2100 (1,764 MP)	71550000-8	BUC	1	1009,00	1.009,00	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
3	TAMPLARIE PVC -GEAM 580*1160 (0,673MP)	71550000-8	BUC	1	376,00	376,00	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
4	TAMPLARIE PVC -USA 890*2085 (1,856 MP)	71550000-8	BUC	1	1084,00	1.084,00	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
5	TAMPLARIE PVC -USA 1780*2.165 (3,854 MP)	71550000-8	BUC	1	2162,64	2.162,64	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
6	TAMPLARIE PVC -GEAM 590*630 (0,372MP)	44221000-5	BUC	1	420,25	420,25	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
7	TAMPLARIE PVC -USA 900*2600(2,340 MP)	44230000-1	BUC	1	1625,10	1.625,10	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
8	BROASCA USA PVC	44521110-2	BUC	2	37,45	74,90	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
9	TAMPLARIE PVC GEAM 3450*1170(4,04MP)	44230000-1	BUC	1	1435,08	1.435,08	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
10	PLASĂ TÂNTARI ALB 720 x 1330 mm cu balamale	39525500-3	BUC	2	87,25	174,50	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
11	PLASĂ TÂNTARI ALB 710 x 1310 mm cu balamale	39525500-3	BUC	1	86,00	86,00	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
12	PLASĂ TÂNTARI ALB 560 x 1320 mm cu balamale	39525500-3	BUC	1	81,00	81,00	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
13	PLASĂ TÂNTARI ALB 1070 x 1310 mm cu balamale	39525500-3	BUC	1	103,00	103,00	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
14	PLASĂ TÂNTARI ALB 560 x 1320 mm cu balamale	39525500-3	BUC	1	81,00	81,00	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
15	PLASĂ TÂNTARI ALB 870 x 770 mm cu balamale	39525500-3	BUC	3	81,00	243,00	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
16	PLASĂ TÂNTARI ALB 610 x 1310 mm cu balamale	39525500-3	BUC	7	82,00	574,00	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
17	PLASĂ TÂNTARI ALB 840 x 1275 mm cu balamale	39525500-3	BUC	1	90,00	90,00	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
18	PLASĂ TÂNTARI ALB 1160 x 1420 mm cu balamale	39525500-3	BUC	1	112,00	112,00	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
19	PLASĂ TÂNTARI ALB 760 x 1090 mm cu balamale	39525500-3	BUC	1	81,00	81,00	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
20	PLASĂ TÂNTARI ALB 785 x 1070 mm cu balamale	39525500-3	BUC	1	81,00	81,00	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
21	PLASĂ TÂNTARI ALB 750 x 1070 mm cu balamale	39525500-3	BUC	1	80,66	80,66	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
22	PLASĂ TÂNTARI ALB 870 x 875 mm cu balamale	39525500-3	BUC	1	80,00	80,00	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
23	PLASĂ TÂNTARI ALB 900 x 1170 mm cu balamale	39525500-3	BUC	1	82,00	82,00	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
24	PLASĂ TÂNTARI ANTRACIT 920 x 975 mm cu balamale	39525500-3	BUC	1	160,10	160,10	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
25	PLASĂ TÂNTARI ANTRACIT 680 x 965 mm cu balamale	39525500-3	BUC	1	127,00	127,00	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
26	PLASĂ TÂNTARI ANTRACIT 680 x 965 mm cu balamale	39525500-3	BUC	1	127,00	127,00	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
27	PLASĂ TÂNTARI ANTRACIT 920 x 970 mm cu balamale	39525500-3	BUC	1	160,00	160,00	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
	<b>TOTAL MATERIALE REPARATII PVC</b>					<b>12.675,24</b>				
1	COLIER FONTA 2 " CENTRALA TERMICIA	44423000-1	BUC	1	100,84	100,84	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
	<b>TOTAL MATERIALE REPARATII CENTRALE TERMICE</b>					<b>100,84</b>				
1	REPARATIE AUTOMATIZARE POARTA GARAJ	35120000-1	BUC	1	677,00	677,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	REPARATIE CENTRALĂ TERMICĂ	34913000-0	BUC	1	420,17	420,17	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
3	SERVICII REPARATIE AUTOMATIZARE PORTI GARAJ-KIT ARCURI INTINZATOARE	48921000-0	BUC	1	2137,00	2.137,00	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
4	REPARATIE TRANSFORMATOR PENTRU AUTOMATIZARE	50800000-3	BUC	1	294,12	294,12	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
5	SERVICII DE REPARATIE GRUP POMPANT ATLAS COPCO (COMPRESOR)-INTERIOR SURUB	50800000-3	BUC	1	3710,40	3.710,40	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
6	SERVICII DE REPARATIE GRUP POMPANT ATLAS COPCO (COMPRESOR)-INTERIOR SURUB	50800000-3	BUC	1	2626,53	2.626,53	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
7	CURATAT MOTOR COSITOARE ELCTRICA MAKITA	50800000-3	BUC	1	84,03	84,03	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
8	SERVICII REPARATIE POLIZOR UNGHULAR	44512000-2	BUC	1	168,07	168,07	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
9	SERVICII REPARATIE POMPA SPALATORIE AUTO	44512000-2	BUC	1	1260,50	1.260,50	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
10	SERVICII REPARATIE POMPA SPALATORIE AUTO	50000000-0	BUC	1	2200,00	2.200,00	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
11	SERVICII REPARATIE SET SPALARE SI SPUMARE	50000000-0	BUC	1	778,99	778,99	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
12	SERVICII REPARATIE SET SPALARE SI SPUMARE SANGIORZ BAI	50000000-0	BUC	1	778,99	778,99	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
13	SERVICII REPARATII CENTRALA TERMICĂ IMMERGAS	50720000-8	BUC	1	277,31	277,31	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
14	SERVICII REPARATIE SET SPALARE SI SPUMARE PRUNDU BARGAULUI	50000000-0	BUC	1	778,99	778,99	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
15	SERVICII REPARATIE SET SPALARE SI SPUMARE LEHINTA	50000000-5	BUC	1	778,99	778,99	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directa
16	SERVICII REPARATIE MOTOR	50610000-4	BUC	1	2899,00	2.899,00	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directa
17	SERVICII REPARATII LA INSTALATIA DE UTILIZARE GAZE	50000000-5	BUC	1	3361,34	3.361,34	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directa
18	SERVICII REPARATIE MOTOR INDUSTRIAL (AUTOMATIZARE CULISANTA)	50610000-4	BUC	1	2269,00	2.269,00	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directa
19	SERVICII REPARATII INLOCUIRE CASETE LUMINOASE (3buc-790x690mm, 1buc-1290x690 mm, 1buc-750x700 mm)	22462000-6	BUC	1	1338,00	1.338,00	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directa
20	SERVICII INLOCUIRE INTRERUPATOR GENERATOR	50000000-5	BUC	1	492,65	492,65	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directa
21	REPARATIE MOTOR INDUSTRIAL	50610000-4	BUC	1	2899,00	2.899,00	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directa
	TOTAL REPARATII ADMINISTRATIV					30.230,08				
1	SERVICII DE INSTALARE AER CONDITIONAT 12000 BTU	51100000-3	BUC	3	847,34	2.542,02	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directa
	TOTAL REPARATII IT					2.542,02				
1	PRIZA APLICATA 3P+N+E 32A	31681410-0	buc	1	31,90	31,90	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directa
2	INTRERUPATOR AUTOMAT 3P 4500 A C 16 A	31681410-0	buc	1	41,52	41,52	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directa
3	INTRERUPATOR AUTOMAT 4P 4500A C 32A	31681410-0	buc	1	74,77	74,77	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directa
4	SUPORT 6 MODULE	31681410-0	buc	7	13,18	92,26	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directa
5	PRIZA SIMPLA	31681410-0	buc	25	14,14	353,50	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directa
6	RAMA 2 POSTURI ORIZONTAL ALB	31681410-0	buc	1	6,03	6,03	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directa
7	PINI GRI PENTRU CABLU 2,5 MM 50BUC	31681410-0	buc	4	1,74	6,96	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directa
8	CORP ILUMINAT PENTRU TUB LED 2X120 CM	31681410-0	buc	3	88,27	264,81	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directa
9	INTRERUPTOR AUT.4P 25A	31681410-0	Buc	1	76,61	76,61	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directa
10	PRIZA SCHUCO 2P+E 16A 250V ALB	31681410-0	Buc	36	11,56	416,16	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directa
11	INTRERUPATOR SIMPLU 10AX 250V ALB	31681410-0	Buc	12	9,85	118,20	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directa
12	COMUTATOR SIMPLU 10AX 250V ALB	31681410-0	Buc	12	11,75	141,00	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directa
13	PRIZA DUBLA 2P+E 16A 250V ALB	31681410-0	Buc	10	13,48	134,80	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directa
14	MYYM 3 X 2,5	31681410-0	M	100	1,65	165,31	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directa
15	PRIZA SIMPLA CP PT	31681410-0	Buc	10	10,56	105,60	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directa
16	INTRERUPTOR AUT.1 P+N 16A	31681410-0	Buc	12	18,00	216,00	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directa
17	INTRERUPTOR AUT. 1 P+N 10A	31681410-0	Buc	12	17,56	210,72	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directa
18	FISA CAUCIUC 2P+E 16 A	31681410-0	Buc	5	7,98	39,90	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directa
19	FISA IESIRE CU INEL	31681410-0	Buc	10	9,30	93,00	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directa
20	BANDA IZOLATOARE 20M	31681410-0	Buc	10	5,02	50,20	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directa
21	MYYP 2X0,75	31681410-0	M	100	1,22	122,00	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directa
22	DOZĂ ASD 70	31681410-0	Buc	100	0,68	68,00	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directa
23	BURGHIU SDS+ WOC 8.0 X160X100	31681410-0	Buc	1	17,04	17,04	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directa
24	PRIZA DUBLA CP PT	31681410-0	Buc	10	11,48	114,80	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directa
25	INTRERUPTOR AUTOMAT 2P 16A	31681410-0	Buc	3	21,66	64,98	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directa
26	INTRERUPTOR AUTOMAT 2P 10A	31681410-0	Buc	2	25,13	50,26	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directa
27	TABLOU PT.8 L IP40	31681410-0	Buc	1	26,47	26,47	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directa
28	INTRERUPTOR AUTOMAT 3P 4500 AC 32A	31681410-0	Buc	1	44,62	44,62	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directa
29	INTRERUPTOR AUTOMAT 3P 4500 AC 25A	31681410-0	Buc	1	43,97	43,97	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directa
30	IP +N 4500 C 20A	31681410-0	Buc	2	19,31	38,62	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directa
31	INTRERUPTOR AUTOMAT 1P+N 4500 AC 16A	31681410-0	Buc	2	18,00	36,00	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directa
32	PANOU LED PT 18W 6500K ROTUND 22 CM	31681410-0	Buc	1	33,63	33,63	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directa
33	RAMA 4POSTURI ORIZONTALA ALB	31681410-0	Buc	1	9,39	9,39	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directa
34	PRIZA 2P+E DUBLA 16A 250V ALB	31681410-0	Buc	2	13,48	26,96	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directa
35	PRIZA 2P+E SIMPLA 16A 250 V ALB	31681410-0	Buc	4	11,56	46,24	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directa
36	SIGURANTA TUB STICLA 5X 20MM 3,15A	31681410-0	Buc	10	0,62	6,20	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directa
37	INTRERUPĂTOR SIMPLU 10AX 250V ALB	31681410-0	Buc	1	9,85	9,85	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directa
38	BANDA SUPORT 10M 12X0,5	31681410-0	Buc	1	11,60	11,60	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directa
39	JGHEAB PVC 25X16	31681410-0	M	30	1,82	54,60	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directa
40	INELE EXTESIE DOZA 1CM	31681410-0	Buc	10	0,70	7,00	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directa

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
41	INELE EXTESIE DOZA 2 CM	31681410-0	Buc	10	0,79	7,90	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
42	SURUB PAL 3X35	31681410-0	SET	1	4,73	4,73	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
43	BURGHU SDS +DUAL 4W 6X110/50	31681410-0	Buc	1	16,13	16,13	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
44	TAMBUR DERULATOR NEECHIPAT PLASTIC	31681000-3	Buc	5	50,00	250,00	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
45	CABLU ELECTRIC ARMAT 5X10	31681410-0	M	100	35,00	3.500,00	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
46	INTRERUPATOR PE FIR 2A ALB	31681410-0	Buc	5	6,01	30,05	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
47	VENTILATOR 230V, ALB F12 STANDARD	31681410-0	Buc	1	36,78	36,78	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
48	VENTILATOR 230V, ALB F10 STANDARD	31681410-0	Buc	1	32,81	32,81	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
49	VENTILATOR POLO F15 STANDARD	31681410-0	Buc	1	84,00	84,00	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
50	MYYM 3X1	31681410-0	M	50	2,30	115,00	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
51	FOLIE AVERTIZARE ELECTRIC	31681410-0	KG	3,8	10,00	38,00	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
52	INTRERUPĂTOR SIMPLU 10 A, ALB	31681410-0	BUC	1	9,13	9,13	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
53	JGHEAB PVC BANDĂ ADEZIVĂ 25 X 16 mm	31681410-0	M	18	3,98	71,64	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
54	BARĂ NUL PT 12 – 24 M 8M	31681410-0	BUC	1	23,53	23,53	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
55	TABLOU PT 12M IP66	31681410-0	BUC	1	135,58	135,58	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
56	INTRERUPĂTOR AUT. 4P 4500 A C 32 A	31681410-0	BUC	4	82,42	329,68	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
57	TILE PT TABLOU ALBE	31681410-0	BUC	1	1,29	1,29	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
58	RAMĂ 2 POSTURI ORIZONTALĂ ALBĂ	31681410-0	BUC	2	6,27	12,54	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
59	INTRERUPĂTOR AUT. 1P+N 4500 C 25 A	31681410-0	BUC	1	21,88	21,88	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
60	INTRERUPĂTOR AUT. 1P+N 4500 C 16 A	31681410-0	BUC	1	20,59	20,59	Bugetul de stat	DECEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
	<b>TOTAL MATERIALE ELECTRICE</b>					<b>8.212,74</b>				
1	t 3/4	44423000-1	BUC	1	13,45	13,45	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	rob 3/4 e	44423000-1	BUC	1	36,97	36,97	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
3	niplu 3/4	44423000-1	BUC	2	6,72	13,44	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
4	racord alim m sp	44423000-1	BUC	1	12,61	12,61	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
5	mufa tehnica	44423000-1	BUC	1	6,72	6,72	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
6	rac wc	44423000-1	BUC	3	21,01	63,03	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
7	set fix wc	44423000-1	BUC	3	2,52	7,56	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
8	rob colt 3/8	44423000-1	BUC	3	18,49	55,47	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
9	racord apa 3/8 60	44423000-1	BUC	3	10,08	30,24	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
10	rob colt 1/2	44423000-1	BUC	6	18,49	110,94	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
11	set fix lavoar	44423000-1	BUC	2	5,04	10,08	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
12	prel 1/2 4 cm	44423000-1	BUC	4	6,72	26,88	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
13	prel 1/2 2 cm	44423000-1	BUC	4	5,04	20,16	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
14	prel 1/2 5 cm	44423000-1	BUC	2	7,56	15,12	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
15	red 50*40	44423000-1	BUC	2	1,68	3,36	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
16	sifon pardoseala 32	44423000-1	BUC	2	12,61	25,22	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
17	silicon sanitar transparent	44423000-1	BUC	3	18,49	55,47	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
18	prel 1*3/4	44423000-1	BUC	2	12,61	25,22	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
19	semi 25	44423000-1	BUC	2	10,08	20,16	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
20	cot zn 11/4	44423000-1	BUC	1	10,08	10,08	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
21	cot 25	44423000-1	BUC	8	0,84	6,72	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
22	red 1*3/4	44423000-1	BUC	2	10,08	20,16	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
23	r ol 3/4	44423000-1	BUC	2	51,26	102,52	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
24	cot 20*1/2	44423000-1	BUC	2	3,36	6,72	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
25	cot 20*90	44423000-1	BUC	72	0,42	30,24	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
26	t 25	44423000-1	BUC	1	0,84	0,84	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
27	red 1*3/4	44423000-1	BUC	1	5,88	5,88	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
28	ad 25*3/4 e	44423000-1	BUC	1	5,88	5,88	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
29	mufa 20	44423000-1	BUC	4	0,42	1,68	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
30	t 25*20*20	44423000-1	BUC	2	0,84	1,68	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
31	t 20	44423000-1	BUC	15	0,84	12,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
32	ppr 20	44423000-1	BUC	52	4,20	218,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
33	izol 22	44423000-1	BUC	5	21,01	105,05	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
34	cot 20*1/2	44423000-1	BUC	16	4,20	67,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
35	placa bater	44423000-1	BUC	6	10,92	65,52	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
36	r colt 1/2	44423000-1	BUC	19	18,49	351,31	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă



Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
37	sar 20	44423000-1	BUC	6	1,68	10,08	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
38	cot 20*45	44423000-1	BUC	8	1,26	10,08	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
39	red 40*32	44423000-1	BUC	1	3,39	3,39	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
40	teava pvc 110*2	44423000-1	BUC	1	25,21	25,21	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
41	teava pvc 110*1	44423000-1	BUC	2	14,29	28,57	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
42	teava pvc 110*0,5	44423000-1	BUC	1	10,92	10,92	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
43	teavapvc 110*0,25	44423000-1	BUC	2	8,40	16,81	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
44	cot 110*45	44423000-1	BUC	2	6,72	13,45	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
45	cot 110*90	44423000-1	BUC	2	6,72	13,45	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
46	cot 50*90	44423000-1	BUC	6	1,68	10,08	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
47	ramificatie 50*45	44423000-1	BUC	2	2,52	5,04	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
48	reductie 50*40	44423000-1	BUC	6	1,68	10,08	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
49	cot 40*90	44423000-1	BUC	8	1,68	13,45	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
50	cot 50*45	44423000-1	BUC	4	1,68	6,72	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
51	teava pvc 50*2	44423000-1	BUC	1	10,08	10,08	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
52	teava pvc 50*1	44423000-1	BUC	6	5,04	30,25	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
53	teava pvc 40*1	44423000-1	BUC	4	4,20	16,81	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
54	adaptor 25*3/4 I ppr	44423000-1	BUC	2	5,88	11,76	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
55	t zn 3/4	44423000-1	BUC	2	4,20	8,40	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
56	niplu 3/4 zn	44423000-1	BUC	4	2,52	10,08	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
57	robinet 3/4 + olandez	44423000-1	BUC	1	51,26	51,26	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
58	t 25 ppr	44423000-1	BUC	2	1,26	2,52	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
59	adaptor 25*3/4 e	44423000-1	BUC	2	5,88	11,76	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
60	rezerva butelie	44423000-1	BUC	1	29,41	29,41	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
61	sifon + ventil	44423000-1	BUC	5	14,29	71,43	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
62	baterii	44423000-1	BUC	8	1,68	13,45	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
63	cot 50*45	44423000-1	BUC	10	1,68	16,81	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
64	robinet 11/2 + olandez	44423000-1	BUC	1	159,66	159,66	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
65	ramificatie 50*45	44423000-1	BUC	1	2,52	2,52	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
66	reductie scurta 50*40	44423000-1	BUC	4	3,36	13,45	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
67	teava pvc 50*2	44423000-1	BUC	1	12,61	12,61	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
68	spuma	44423000-1	BUC	7	24,37	170,59	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
69	cot 3/4	44423000-1	BUC	2	5,04	10,08	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
70	prel 1/2 2 cm	44423000-1	BUC	8	5,04	40,34	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
71	prel 1/2 3 cm	44423000-1	BUC	8	5,88	47,06	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
72	prel 1/2 4 cm	44423000-1	BUC	8	6,72	53,78	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
73	canepa	44423000-1	BUC	1	2,52	2,52	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
74	silicon	44423000-1	BUC	3	18,49	55,46	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
75	cot 32	44423000-1	BUC	16	1,68	26,89	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
76	mufa 32	44423000-1	BUC	4	0,84	3,36	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
77	spuma	44423000-1	BUC	2	26,05	52,10	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
78	mufa 20	44423000-1	BUC	4	0,42	1,68	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
79	ppr 32	44423000-1	BUC	1	9,66	9,66	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
80	pvc 50*1	44423000-1	BUC	2	6,72	13,45	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
81	adaptor 20*1/2 e	44423000-1	BUC	2	4,20	8,40	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
82	adaptor 20*1/2 i	44423000-1	BUC	4	3,36	13,45	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
83	conector 32*1 i	44423000-1	BUC	1	7,56	7,56	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
84	reductie 1-3/4	44423000-1	BUC	1	5,88	5,88	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
85	red 3/4-1/2	44423000-1	BUC	1	4,20	4,20	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
86	niplu 1/2	44423000-1	BUC	2	5,04	10,08	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
87	dop 50	44423000-1	BUC	1	1,68	1,68	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
88	baterii r6	44423000-1	BUC	20	1,68	33,61	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
89	semiol 20*1/2	44423000-1	BUC	2	8,40	16,81	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
90	piulita imbinare 8	44423000-1	BUC	6	0,84	5,04	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
91	tija filetata 8	44423000-1	BUC	2	4,20	8,40	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
92	ppr 25	44423000-1	BUC	20	6,72	134,45	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
93	rob 3/4 + ol	44423000-1	BUC	2	63,03	126,05	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
94	mufa 1*3/4	44423000-1	BUC	2	10,08	20,17	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
95	red ppr 25*20	44423000-1	BUC	4	0,42	1,68	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
96	col 1/2 cu garnitura	44423000-1	BUC	10	2,52	25,21	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
97	robinet 1/2	44423000-1	BUC	1	37,82	37,82	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
98	robinet ds 1/2	44423000-1	BUC	4	38,66	154,62	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
99	canepa	44423000-1	BUC	1	8,40	8,40	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
100	pasta	44423000-1	BUC	1	33,61	33,61	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
101	cositor	44423000-1	BUC	1	42,02	42,02	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
102	sifon pard 40	44423000-1	BUC	2	12,61	25,21	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
103	red 40*32	44423000-1	BUC	2	3,36	6,72	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
104	rob colt 1/2	44423000-1	BUC	3	16,81	50,42	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
105	spuma pistol	44423000-1	BUC	5	24,37	121,85	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
106	cot 110*90	44423000-1	BUC	3	5,88	17,65	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
107	dop 50	44423000-1	BUC	1	1,69	1,69	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
108	Mufa 20	44423000-1	BUC	2	0,42	0,84	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
109	Sifon pardoseala 32 lateral	44423000-1	BUC	1	15,13	15,13	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
110	Ramificatie 50*45	44423000-1	BUC	2	2,52	5,04	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
111	Panza bombfaer	44423000-1	BUC	1	1,68	1,68	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
112	Mufa20	44423000-1	BUC	2	0,42	0,84	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
113	loctite	44423000-1	BUC	1	46,22	46,22	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
114	canepa	44423000-1	BUC	1	7,56	7,56	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
115	Racord+ventil 11/4-32	44423000-1	BUC	5	15,97	79,83	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
116	Racord 3/8 -1/2	44423000-1	BUC	3	10,08	30,25	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
117	Set fix wc	44423000-1	BUC	3	2,52	7,56	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
118	Set fix radiator	44423000-1	BUC	1	16,81	16,81	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
119	Prel 1/2 2 cm	44423000-1	BUC	2	5,04	10,08	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
120	Prel 1/2 3 cm	44423000-1	BUC	2	5,88	11,76	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
121	Prel 1/2 4 cm	44423000-1	BUC	2	6,72	13,45	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
122	BARA BRONZ FI 31 MM (3,32 KG)	39812500-2	BUC	1	11,76	11,76	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
123	placa baterie	39812500-2	BUC	1	10,92	10,92	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
124	cot 3/8 e	39812500-2	BUC	1	2,52	2,52	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
125	rac apa 80	39812500-2	BUC	2	11,76	23,53	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
126	ram 50*45	39812500-2	BUC	3	3,36	10,08	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
127	cot 110*45	39812500-2	BUC	1	6,00	6,00	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
128	pvc 110*0,5	39812500-2	BUC	1	10,92	10,92	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
129	cot 110	39812500-2	BUC	1	5,05	5,05	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
130	prel 1/2 bz 4 cm	39812500-2	BUC	2	6,72	13,45	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
131	baterie electrica R6	39812500-2	BUC	12	1,68	20,17	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
132	prel 1/2 1 cm	39812500-2	BUC	6	4,20	25,21	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
133	prel 1/2 1,5	39812500-2	BUC	6	4,20	25,21	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
134	prel 1/2 2 cm	39812500-2	BUC	6	5,04	30,25	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
135	prel 1/2 4 cm	39812500-2	BUC	6	7,56	45,38	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
136	placa baterie	39812500-2	BUC	2	10,92	21,85	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
137	racord apa 3/8*3/8 40	39812500-2	BUC	2	9,24	18,49	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
138	garnituri 3/4	39812500-2	BUC	6	0,25	1,51	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
139	rob 3/4	39812500-2	BUC	1	45,38	45,38	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
140	ROBINET CAP TERMOSTATIC	44423000-1	BUC	80	69,75	5.580,00	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
141	Racord baterie	44423000-1	BUC	8	10,92	87,39	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
142	Racord apa 1/2-3/8 50 cm	44423000-1	BUC	6	10,92	65,55	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
143	Panza bomfaier	44423000-1	BUC	3	1,68	5,04	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
144	Reductie 1/4-1/2	44423000-1	BUC	1	3,36	3,36	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
145	Manometru	44423000-1	BUC	1	15,97	15,97	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
146	Aerisitor manual	44423000-1	BUC	4	3,36	13,45	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
147	Dop 1/2	44423000-1	BUC	3	3,36	10,08	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
148	T 15	44423000-1	BUC	1	2,52	2,52	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
149	Adaptor 15*1/2 i	44423000-1	BUC	1	4,20	4,20	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
150	Robinet 1/2 e	44423000-1	BUC	3	28,57	85,71	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
151	Robinet dublu serv 1/2	44423000-1	BUC	2	39,50	78,99	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
152	Robinet colt 1/2*1/2	44423000-1	BUC	4	20,17	80,67	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
153	Robinet colt 1/2*3/8	44423000-1	BUC	2	20,17	40,34	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
154	Robinet colt 1/2*3/4	44423000-1	BUC	1	24,37	24,37	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
155	Para dush	44423000-1	BUC	2	8,40	16,81	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
156	Racord dush	44423000-1	BUC	3	24,37	73,11	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
157	Ventil 11/4	44423000-1	BUC	5	9,24	46,22	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
158	Racord scurgere	44423000-1	BUC	5	6,72	33,61	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
159	Racord wc	44423000-1	BUC	3	21,01	63,03	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
160	Mecanism wc	44423000-1	BUC	2	58,82	117,65	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
161	ROBINET CAP TERMOSTATIC	44423000-1	BUC	66	69,75	4.603,50	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
162	Racord scurgere	44423000-1	BUC	1	1,29	1,29	Bugetul de stat	ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
TOTAL MATERIALE REPARATII SANITARE						15251,46				
1	SILICON ETANSARE	39831500-1	BUC	8	23,53	188,24	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	WD 40 450ML	39831500-1	BUC	4	36,15	144,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
3	SPRAY VASELINA ALBA 450ML	39831500-1	BUC	4	21,85	87,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
4	SPRAY CURATAT FRANA	39831500-1	BUC	4	11,76	47,04	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
TOTAL PRODUSE CURATAT AUTO						467,28				
TOTAL ART. BUG. 20.02						fara T.V.A. 289.411,76				
						cu T.V.A. 344.400,00				
ART.BUG. 20.06.01										
1	DEPLASARI		buc.	1,00	1.000,00	1.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	DEPLASARI		buc.	1,00	2.000,00	2.000,00	Bugetul de stat	martie	Decembrie	Achiziție directă
3	DEPLASARI		buc.	1,00	500,00	500,00	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
4	DEPLASARI		buc.	1,00	2.000,00	2.000,00	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
5	DEPLASARI		buc.	1,00	3.000,00	3.000,00	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
6	DEPLASARI		buc.	1,00	2.500,00	2.500,00	Bugetul de stat	August	Decembrie	Achiziție directă
7	DEPLASARI		buc.	1,00	4.062,64	4.062,64	Bugetul de stat	Octombrie	Decembrie	Achiziție directă
8	DEPLASARI		buc.	1,00	2.373,64	2.373,64	Bugetul de stat	Noiembrie	Decembrie	Achiziție directă
8	DEPLASARI		buc.	1,00	1.563,72	1.563,72	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
TOTAL ART. BUG. 20.06.01						fara T.V.A. 19.000,00				
						cu T.V.A. 19.000,00				
ART.BUG. 20.03.01										
1	PATEU PASARE	15800000-6	buc.	0,00	1,92	0,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	ROUA FLOR	15800000-6	buc.	0,00	14,49	0,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
3	TABLETA CIOCOLATA	15800000-6	buc.	0,00	1,09	0,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
4	BISCUITI PETIT	15800000-6	buc.	0,00	1,01	0,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
5	BATON CEREALE CORNY	15800000-6	buc.	0,00	2,65	0,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
6	APA MINERALA 0,5L	15800000-6	buc.	0,00	1,05	0,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
TOTAL ART.BUG 20.03.01						fara T.V.A. 0,00				
						cu T.V.A. 0,00				
ART. BUG. 20.05.30										
1	STAMPILA P30	30192153-8	BUC	2	58,00 lei	116,00 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Decembrie	Achiziție directă
2	CUPTOR MICROUNDE 23 LITRI NEGRU	39711362-4	BUC	1	399,16 lei	399,16 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	Achiziție directă
3	APARAT AER CONDITIONAT 120000 BTU , A++,	39711362-4	BUC	4	2.100,00 lei	8.400,02 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	Achiziție directă
4	FURTUN REFULARE D 25 25ML	44482100-3	BUC	2	200,00 lei	400,00 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	Achiziție directă
5	ESPRESSOR AUTOMAT 1,8 L,1450W,15 BAR	39700000-9	BUC	1	1.610,00 lei	1.610,00 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	Achiziție directă
6	PLACAJ COFRAJ TEGO 21 MM 1,25X2,5 M	44191400-9	BUC	8	426,00 lei	3.408,03 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	Achiziție directă
TOTAL OBIECTE DE INVENTAR ADMINISTRATIV						14.333,21 lei				
1	MASINA DE INSURUBAT CU IMPACT 1/2	44510000-8	buc	1	1.332,80 lei	1.332,80 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	Achiziție directă
2	SETURI BITI 56 BUC	44510000-8	buc	1	108,00 lei	108,00 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	Achiziție directă
3	POLIZOR UNGHULAR MIC	44510000-8	buc	1	1.343,20 lei	1.343,20 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	Achiziție directă
4	SLEFUITOR ORBITAL	44510000-8	buc	1	798,40 lei	798,40 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	Achiziție directă
5	SET SCULE 18V	44510000-8	buc	1	1.592,00 lei	1.592,00 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	Achiziție directă
6	MASINA DE INSURUBAT 18V	44510000-8	buc	1	2.313,00 lei	2.313,00 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	Achiziție directă
7	PRELUNGITOR FIX CU CAP PATRATI/2,457 MM	44510000-8	buc	1	232,00 lei	232,00 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	Achiziție directă
8	CHEIE DINAMOMETRICĂ 1/2 60-300 NM	44510000-8	buc	1	676,00 lei	676,00 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	Achiziție directă
9	BARA LED AUTO 594W 107CM	34300000-0	buc	1	693,28 lei	693,28 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
10	CASCA SUDURA AUTOMATA AS-X 1.1059	44423000-1	buc	1	264,71 lei	264,71 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	Achiziție directă
11	PISTOL PNEUMATIC 1/2 1700 NM	44510000-8	buc	1	420,16 lei	420,16 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	Achiziție directă
	<b>TOTAL OBIECTE DE INVENTAR AUTO</b>					<b>9.773,55 lei</b>				
1	Costum neopren 7,5 mm in zona pieptului, 6,5mm in zona bratelor si picioarelor, certificat CE de clasa A	37412243-4	buc.	1	2.099,00 lei	2.099,00 lei	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
2	Cizmulite neopren – degetul si calcaiul intariti,talpa turnata antialunecare din cauciuc de mare rezistenta	37412243-4	buc.	1	876,00 lei	876,00 lei	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
3	Manusi neopren de 5mm – palma texturata ce ofera o prindere anti alunecare mentinamad in acelasi timp dexteritatea maxima a degetelor	37412243-4	buc.	1	747,00 lei	747,00 lei	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
4	Labe scafandru din cauciuc masiv, rezistent la uzura intensa, bareta reglabladin otel cu protectie pentru calcai, 3 fante tip jet	37412243-4	buc.	1	1.064,00 lei	1.064,00 lei	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
6	LABE SCAFANDRU MODEL JET FIN	37412242-7	buc	2	654,09 lei	1.308,18 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	Achiziție directă
7	CENTURA DE LESTARE CU CATARAMA METALICA , STANDARD	37412242-7	buc	1	115,25 lei	115,25 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	Achiziție directă
8	MULTI PURPOSE REEL 50M	37412242-7	buc	1	138,61 lei	138,61 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	Achiziție directă
9	VIZOR SCAFANDRU , M ODEL CRYSTAL VU	37412242-7	buc	1	260,86 lei	260,86 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	Achiziție directă
10	CIZMULITE SCAFANDRU HEAVY DUTY 6,5 MM	37412242-7	buc	1	235,94 lei	235,94 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	Achiziție directă
	<b>TOTAL OBIECTE DE INVENTAR AUTO (costum scafandru)</b>					<b>6.844,84 lei</b>				
1	DULAP VESTIAR METALIC CU 4 USI LUNGI 1175mmX450mmX1800mm	39132100-7	buc	8	1.076,75 lei	8.614,04 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Decembrie	Achiziție directă
2	DULAP VESTIAR METALIC CU 2 USI 600mmX450mmX1800 mm	39132100-7	buc	2	575,99 lei	1.151,98 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Decembrie	Achiziție directă
3	DULAP VESTIAR CU USI LUNGI, 2 COMPARTIMENTE 1850/1000	39132100-7	buc	3	1.100,00 lei	3.300,00 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	Achiziție directă
4	DULAP VESTIAR CU USI LUNGI , 2 COMP 1800/615/500	39132100-7	buc	1	1.000,00 lei	1.000,00 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	Achiziție directă
5	DULAP PENTRU DEPOZITARE CU 4 POLITE 1850/1000	39132100-7	buc	1	1.100,00 lei	1.100,00 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	Achiziție directă
	<b>TOTAL OBIECTE MOBILIER</b>					<b>15.166,02 lei</b>				
	<b>TOTAL ART. BUG. 20.05.30</b>				<i>fara T.V.A.</i>	<b>46.117,62</b>				
					<i>cu T.V.A.</i>	<b>54.879,96</b>				
<b>ART.BUG.20.11</b>										
1	Drept penal. Partea generala. Volumul I si Volumul II Florin Streteanu	22110000-4	buc	1,00	114,52	114,52	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
2	Procedura penala. Partea generala Autor: Gheorghita Mateut	22110000-4	buc	1,00	142,14	142,14	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
3	Drept civil. Obligatiile. Editia a II-a, revizuita si adaugita Autori: Liviu Pop , Ionut-Florin Popa , Stelian Ioan Vidu	22110000-4	buc	1,00	102,86	102,86	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
4	Pachet: Dictionar de Drept Civil si Procedura Civila de la A la Z, editia a 3-a Autori: Mircea N. Costin , Calin M. Costin , Ioan Les , Mircea Stefan Minea ,	22110000-4	buc	1,00	184,48	184,48	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
5	Dictionar de procedura penala Autor: Dorin Ciuncan	22110000-4	buc	1,00	39,29	39,29	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
6	Contractele speciale. Editia a VIII-a, revazuta si adaugita Curs universitar Autor: Florin Motiu	22110000-4	buc	1,00	53,57	53,57	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
7	Drept administrativ. Vol. II Dreptul administrativ al bunurilor. Editia a 3-a	22110000-4	buc	1,00	56,67	56,67	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
8	Legea contenciosului administrativ nr. 554/2004 adnotata. Editia a 3-a	22110000-4	buc	1,00	80,95	80,95	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
9	Pachet Drept administrativ. Vol. I. Actul administrativ (I). Repere pentru o teorie altfel	22110000-4	buc	1,00	121,43	121,43	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
10	Informatiile clasificate Practica judiciara comentata Madalina Jeblean	22110000-4	buc	1,00	68,81	68,81	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
11	Ghid contabil pentru asociatii si fundatii Alexandra Lazar , Monica Julean	22110000-4	buc	1,00	27,52	27,52	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
12	Pachet Codul civil. Codul de procedura civila. Codul penal. Codul de procedura penala	22110000-4	buc	1,00	95,52	95,52	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
13	Controlul de legalitate in contenciosul administrativ-fiscal Marius Cristian Ispas	22110000-4	buc	1,00	60,71	60,71	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
14	Curs de teoria actului juridic civil Radu Rizoiu	22110000-4	buc	1,00	121,43	121,43	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
15	Teste grila pentru examenele de an, licenta si admitere in profesiile juridice. Editia a 7-a	22110000-4	buc	1,00	121,43	121,43	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
16	Standard pentru instalatii fixe de stingere a incendiilor	22110000-4	buc	1,00	408,29	408,29	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
17	Drept penal	22110000-4	buc	1,00	105,14	105,14	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
TOTAL CARTI TIPIZATE						1.904,76				
TOTAL ART. 20.11					fara T.V.A.	1.904,76				
					cu T.V.A.	2.000,00				
ART.BUG.20.14										
1	PANOU PERICOL ALUNECARE PVC 60X35CM	44175000-7	buc	2,00	75,01	150,02	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
2	MANUSI NITRIL NEGRE M	18424000-7	buc	2,00	123,28	246,56	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	Achiziție directă
3	PANOU SEMNALIZARE	44175000-7	buc	1,00	65,60	65,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
TOTAL PRODUSE PROTECTIA MUNCII						462,18				
1	SERVICII DE MASURARE A NIVELELOR CAMPURILOR ELECTROMAGNETICE DE INALTA FRECVENTA	85147000-1	buc	8,00	100,00	800,00	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
2	DETERMINARI DE CAMP ELECTROMAGNETIC DE JOASA FRECVENTA	85147000-1	buc	3,00	50,00	150,00	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
TOTAL SERVICI PROTECTIA MUNCII						950,00				
TOTAL ART. BUG.20.14					fara T.V.A.	1.874,37				
					cu T.V.A.	1.500,00				
ART. BUG. 20.30.03										
1	SERVICII DE ASIGURARE RCA -91 AUTOVEHICULE	66516100-1	buc	1	56686,61	56686,61	Bugetul de stat	APRILIE	Decembrie	Achiziție directă
2	SERVICII DE ASIGURARE RCA MAI 59464	66516100-1	buc	1	4598,00	4598,00	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
3	SERVICII DE ASIGURARE RCA MAI 56715	66516100-1	buc	1	1001,93	1001,93	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
4	SERVICII DE ASIGURARE RCA DACIA LOGAN MAI 51402	66516100-1	buc	1	1093,00	1093,00	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
5	SERVICII DE ASIGURARE RCAISUZU D MAX	66516100-1	buc	1	1594,38	1594,38	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
6	SERVICII ASIGURARI	66516100-1	buc	1	26,08	26,08	Bugetul de stat	IANUARIE	Decembrie	Achiziție directă
TOTAL ART. BUG. 20.30.03					fara T.V.A.	65000,00				
					cu T.V.A.	65.000,00				
ART. BUG. 20.30.30										
1	PRESTARI SERVICII COLECTARE/TRANSPORT/ELIMINARE	90520000-8	KG	57,00	4,66	265,62	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
2	SERVICII COLECTARE /TRANPORT /ELIMINARE DESEU FILTRE ULEI	90522100-3	KG	114,00	1,9	216,60	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
TOTAL SERVICII COLECTARE SI TRANSPORT FLOREX						482,22				
1	TAXA DE COMISIE AVIZ CFR	98390000-3	BUC	1,00	216,18	216,18	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
2	TAXA RACORDARE GAZ LA GARAJ DETASAMENT BISTRITA	98390000-3	BUC	1,00	181,00	181,00	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
3	TAXA RACORDARE GAZ LA PUNCTUL DE LUCRU LECHINTA	98390000-3	BUC	1,00	181,00	181,00	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
4	TAXA EMITERE AVIZ A.P.M. B-N LA OBIECTIV GARAJ DETASAMENT BISTRITA	98390000-3	BUC	1,00	100,00	100,00	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
5	TARIF EMITERE AVIZ AMPLASAMENT (ENERGIE ELCTRICĂ) LA GARAJ DETASAMENT BISTRITA	98390000-3	BUC	1,00	95,00	95,00	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
6	TAXA ELIBERARE CERTIFICAT DE NOMENCLATURA STRADALA SI ADRESA PENTRU SECTIA NASAUD	98390000-3	BUC	1,00	11,00	11,00	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
7	TARIF DE ANALIZA A CERERII DE RACORDARE LA GAZ , GARDA DE INTERVENTIE BECLEAN	98390000-3	BUC	1,00	181,00	181,00	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
8	TAXA AVIZ+AUTORIZATIE CFR	98390000-3	BUC	1,00	755,74	755,74	Bugetul de stat	AUGUST	Decembrie	Achiziție directă
9	TAXA PIF IU FARA CONTOR	98390000-3	BUC	1,00	82,55	82,55	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	Decembrie	Achiziție directă
TOTAL TAXE AUTORIZATE IN MOD SPECIAL						1.803,47				
1	Verificare tehnică proiect faza DALI cerinta A structura de rezistenta	79933000-3	BUC	1,00	800,00	800,00	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
2	Verificare tehnică proiect faza DALI cerinta B-siguranta in exploatare, C-securitate la incendiu, D-igiena si sanatate , E-economie de energie , F-protectie împotriva zgomotului.	79933000-3	BUC	1,00	2.500,00	2.500,00	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
3	Verificare tehnică proiect faza DALI cerinta Ie- instalatii electrice	79933000-3	BUC	1,00	900,00	900,00	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă



Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
	TOTAL SERVICII VERIFICARE TEHNICA					4.200,00				
1	INTOCMIRE DOCUMENTATIE TEHNICA DE ACTUALIZARE DATE IMOBIL CF26468 NASAUD	71354300-7	BUC	1,00	1.400,00	1.400,00	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directa
2	TAXA DE TIMBRU	71354300-7	BUC	1,00	20,00	20,00	Bugetul de stat	SEPTEMBRIE	Decembrie	Achiziție directa
3	INTOCMIRE DOCUMENTATIE ACTUALIZARE DATE IMOBIL CF 80546 BISTRITA	71354300-7	BUC	1,00	1.500,15	1.500,15	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	Decembrie	Achiziție directa
	TOTAL SERVICII CADASTRALE					2.920,15				
1	PLATA VOLUNTARI SMURD		BUC	1,00	22.240,00	22.240,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
2	PLATA VOLUNTARI SMURD		BUC	1,00	17.220,00	17.220,00	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directa
3	PLATA VOLUNTARI SMURD		BUC	1,00	16.600,00	16.600,00	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directa
4	PLATA VOLUNTARI SMURD		BUC	1,00	12.108,00	12.108,00	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directa
5	PLATA VOLUNTARI SMURD		BUC	1,00	493,88	493,88	Bugetul de stat	ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
	TOTAL PLATA VOLUNTARI SMURD					68.168,00				
	TOTAL ART. BUG. 20.30.30					fara T.V.A. 77.573,84 cu T.V.A. 79.300,00				
	TOTAL VALOARE ACHIZITII TITLUL II					fara T.V.A. 1.043.250,81 cu T.V.A. 1.241.468,46				

ADJUNCT INSPECTOR SEF

Colonel

SUCIU MIHAI

ŞEF SERVICIU LOGISTIC

Locotenent colonel

SOANCA ALIN

SEF SERVICIU COMUNICATII SI TEHNOLOGIA INFORMATIILOR

Locotenent colonel

SODOLEANU CRISTIAN

OFITER SPECIALIST I - COMPARTIMENT ACHIZITII

Locotenent

GHIT CRISTIAN